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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Türkiye’nin güçlü bir ülke olduğunu aktaran 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Gazze’de 
yaşananlarla ilgili de şu mesajı verdi: “ Balkanlarda, 
Kafkaslarda huzur ve güveni kalıcı şekilde tesisini 
biz temin edeceğiz. Kuzey Afrika’dan Güney Asya’ya 
dostlarımızın ve kardeşlerimizin yaşadığı her yerde 
kalplerin ve gözlerin aradığı o kişi biz olacağız. 
Filistinli kardeşlerimizin İsrail zulmünden kurtarılması, 
Gazze’de tüm dünyanın gözleri önünde işlenen 
katliamların durdurulması da bizim boynumuzun 
borcudur. Filistin topraklarının dört bir yanından 
çocukları, anneleri, masumları öldüren katillerin 
mazlumların malını çalan hırsızların yakasından 
yapışmak bizim insani vazifemizdir.”

BARIŞ 
GELECEKSE 
EMİN OLUN 
BİZİMLE 
GELECEK 



Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Abdulkadir Uraloğlu, Sarıyer-
Kilyos Tüneli şantiyesinde basın 
toplantısı düzenledi. 

İSTANBUL HAVALİMANINA 
ULAŞIM RAHATLATACAK 

Tünel projesinin hem zamandan 
tasarruf sağlayacağını hem de ekonomiye 
doğrudan katkı yapacağını belirten 
Uraloğlu, “Projemiz tamamlandığında, 
Levent, Maslak ve Sarıyer gibi yoğun 
nüfusun ve iş yerlerinin bulunduğu alanların 

Kuzey Marmara Otoyolu’na ve İstanbul’un 
kuzeyindeki, Zekeriyaköy, Uskumruköy, 
Kilyos, Gümüşdere ve Demirciköy 
gibi yerleşimlere bağlantısı kolaylıkla 
sağlanmış olacak. Aynı şekilde İstanbul’un 
kuzeyindeki yerleşim alanlarında yaşayan 
nüfusun da kent merkezlerine erişimi 
oldukça kolaylaşacak. Mevcut durumda, 
Kuzey Marmara Otoyolu’nun Uskumruköy 
Kavşağı’ndan çıkan ve bu civarda 
yaşayanların Zekeriyaköy, Uskumruköy gibi 
yerleşim alanlarındaki düşük standartlı şehir 
içi yollarını kullanarak Sarıyer’e ulaşmaları 
ortalama 35 dakika sürüyor. Sarıyer- Kilyos 

Tüneli’nin hayata geçmesiyle şehir içi 
imar yolları baypas edilecek ve Sarıyer’e 
ulaşım süresi 5 dakikaya kadar inecek. Bu 
da önemli ölçüde yakıttan ve zamandan 
tasarruf sağlayacak. Ayrıca, Maslak, Levent, 
Beşiktaş gibi İstanbul’un en canlı iş ve 
finans merkezleri, Sarıyer-Çayırbaşı Tüneli 
ve hemen akabindeki Sarıyer-Kilyos Tüneli 
vasıtasıyla doğrudan Kuzey Marmara 
Otoyolu’na bağlanabilecek. Dünyanın en 
büyük havalimanlarından olan İstanbul 
Havalimanı’na erişimleri de kolaylaşacak.” 
dedi.

200 YILLIK İŞİ 21 YILDA 
YAPTIK 

Programda konuşan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ise “Ulaşım 
altyapısının gelişmesinde 21 yılda ziplenmiş 
200 yıllık bir devrim yaşandığını” belirterek, 
“Kim ne derse desin, köprüleri de yapmaya 
yolları da yapmaya tünelleri de yapmaya 
Türkiye’yi geliştirmeye devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
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SARIYER’E ULAŞIM  
5 DAKİKAYA DÜŞECEK

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Abdulkadir 
Uraloğlu  ve İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe 
Sarıyer-Kilyos Tüneli 
şantiyesini ziyaret etti. 
Bakanımız Uraloğlu, “Tünelin 
hizmete geçmesiyle şehir içi 
imar yolları baypas edilecek 
ve Sarıyer’e ulaşım süresi 5 
dakikaya kadar inecek.” dedi.



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmaları hız kesmeden 

devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle 

çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe 
Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Üsküdar

Süleyman Soylu
Yeniden İstanbul Programları kapsamında Geçmiş Dönem İçişleri Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu, Üsküdar ilçemizde, Yavuztürk Mahallemizde ikamet eden ailelerimizi ziyaret etti ve evlerine 
konuk oldu. Ailelerimizle sohbet eden Vekilimiz Soylu sorunlarını, talep ve önerilerini dinledi.

Adem Yıldırım 
İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım Üsküdar ilçemizde 
Çankırı eşrafından ahirete 
irtihal eden Hafife Sarsılmaz 
hanımefendi için taziye ziyaretinde bulundu. Ünalan 
Mahallesinde esnaf ziyareti yaptı. Vekilimiz Ünalan Mahalle 
İrtibat Bürosunda Teşkilatımızla bir araya geldi.
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Cüneyt Yüksel 
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt 
Yüksel Üsküdar ilçemizde Nevmekan 
Kandilli’de vatandaşlarımızla buluştu. 
Vatandaşlarımızla sohbet eden 
Vekilimiz Cumhurbaşkanımızın 
selamlarını iletti.

Azmi Ekinci
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci Üsküdar ilçemizde Bahçelievler Mahalle Teşkilatımızla 
buluştu. Sonrasında Taksi Durağı ziyareti gerçekleştirdi. Vekilimiz engelli bir vatandaşımızı 
evinde ziyaret etti.
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İsmail Emrah Karayel
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel, 
Güzeltepe Mehmet Akif Ersoy irtibat ofisimizde 
Teşkilatımızla buluştu. Vekilimiz Güzeltepe 
Mahallesinde esnaf ziyaretinde bulundu.

Derya Ayaydın 
İstanbul Milletvekilimiz 
Derya Ayaydın 
Teşkilat Mensuplarımız 
ile Validebağ 
Huzurevi ziyareti 
yaparak kıymetli 
öğretmenlerimizle 
sohbet etti. İcadiye 
Yetim Destek 
Merkezi’nde yetim 
çocuklarla bir araya 
geldi. Vekilimiz Selami 
Ali Murat Reis Mahalle 
irtibat bürosunda 
Teşkilatımızla buluştu.
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Mustafa Demir
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir 
Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen 
ile birlikte Nakkaştepe Millet Bahçesi’nde 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. 15 Temmuz 
şehidimizin ailesi Hakkı ve Emine Sivri’yi ziyaret etti. Vekilimiz İlçe Teşkilatımızla birlikte 
Çengelköy Tarihi Çınaraltı’nda vatandaşlarımızla bir araya geldi.

İsmail Erdem
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem 
Yavuztürk Mahallesinde Kentsel 
Dönüşüm temel atma törenine katıldı. 
Vekilimiz, M. Akif Ersoy Mahallesinde 
bulunan Boğaziçi Alevi Kültür Derneği 
ve Sivas-Koyulhisar-Günışık, Gölova-
Bozat derneklerini ziyaret etti. 
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Nilhan Ayan 
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan Kuzguncuk Bostanında Kadın girişimcilerle buluştu.  Sonrasında 
Kuzguncuk esnafı ve Nevmekan Kuzguncuk’ta vatandaşlarımızla bir araya geldi. AK Noktamızda ‘Vekiliniz 
Sizi Dinliyor’ Programı kapsamında Üsküdar’lı komşularımızla buluştu. Vekilimiz “Filistinli çocuklar için çiz” 
etkinliğinde gençlerle çizim yaptı.

Müşerref Pervin Tuba Durgut
İstanbul milletvekilimiz Müşerref Pervin 
Tuba Durgut Nevmekan Selimiye’de 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. Selimiye 
esnafını ziyaret etti. Selimiye Salacak 
İrtibat Büromuzda teşkilatımızla buluştu ve 
yine Salacak’ta ev ziyareti gerçekleştirdi. 
Vekilimiz Gastronomi Caddesini de ziyaret 
etti.
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Rümeysa Kadak 
İstanbul Milletvekilimiz Rümeysa Kadak İl Gençlik Kolları Başkanımız Cem Çekerek ile 
Üsküdar Meydanında bulunan Türk Kızılayı Kan Merkezi’nde kan bağışı programına katıldı. 
Nevmekan sahilde gençlerle buluşan vekilimiz gastronomi sokağında esnaf ziyareti yaptı.

Nurettin Alan
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan Bulgurlu 
Mahallemizde teşkilatımızla buluştu.  Sonrasında Bulgurlu 
esnafımızı ziyaret ederek talep ve önerilerini dinledi. 
Vekilimiz öğle Namazı sonrasında Hacı Nuri Topbaş 
camiinde cemaatle sohbet etti.
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Şamil Ayrım 
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım Üsküdar Anka Spor kulübünde gençlerle bir araya geldi.  
Vekilimiz Yavuztürk Mahallesinde teşkilatımızın katılımlarıyla esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

Seda Gören Bölük
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük 15 Temmuz şehidimiz Murat Mertel’in kıymetli 
babası Hadi Mertel’i ziyaret etti. AK Noktamızda Siyasi ve Hukuki İşlerden sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Akın Bayram ile birlikte teşkilat mensuplarımızla beraber “Vekiliniz Sizi 
Dinliyor” programında vatandaşlarımızla buluştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 10

Şengül Karslı
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı Üsküdar AK Nokta’mızda 
“Milletvekiliniz sizi dinliyor” programında vatandaşlarımızla buluştu. 
Vekilimiz Üsküdar Meydanında yapılan “Filistinli Çocuklar İçin Çiz” 
etkinliğine katıldı. 

Sevan Sıvacıoğlu
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu Üsküdar Surp 
Haç Ermeni Kilisesi Vakfı’nda teşkilatımızla birlikte 

Vakıf yönetimiyle 
bir araya geldi. 
Vakfın ihtiyaçları 
hakkında istişareler 
gerçekleştirdi. 
Vekilimiz Üsküdar 
Zeynep Kâmil 
Hastanesinde 
hastalarımızı ziyaret 
etti. Sonrasında ise 
Valide-i Atik mahalle 
teşkilatımızla buluştu.
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Tuğba Işık Ercan
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan Üsküdar ilçemizde Cumhuriyet Mahallesi’nde 
Teşkilatımızla buluştu. Ardından mahallemizde komşularımızla bir araya geldi. Vekilimiz 
sonrasında Karlıdere caddesinde esnaf ziyareti yaptı.

Ümmü Gülşen Öztürk 
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk Prof. Dr. Raşit Küçük Gençlik ve Spor 
Merkezini teşkilatımızla birlikte ziyaret ederek gençlerle bir araya geldi. Ferah Mahallesi’nde 
teşkilatımız ile birlikte hasta ziyaretlerinde bulundu ve esnaf ziyareti yaptı. Prof. Dr. 
Fahrettin Kerim-Nilüfer Gökay Huzurevini ziyaret edip, kıymetli büyüklerimizle buluştu. 
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TÜRKİYE YÜZYILI 
HEDEFİMİZE 
KARARLIKLA 
İLERLEMEYE 
DEVAM EDİYORUZ

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız Akın Bayram ve 
Shib komisyonumuz Yeniden İstanbul 
Programlarımız kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte saha 
çalışmalarına devam ediyor.



Yeniden İstanbul 
programlarımızın bu haftaki 
durağı Üsküdar ilçemiz 
oldu. İlçe Başkanlığımızda İl 

Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin de 
katıldığı buluşmanın ardından Üsküdarlı 
hemşerilerimizle bir araya gelmek üzere 
sahaya çıkıldı.

BELEDİYECİLİK  
VİZYON İŞİDİR

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram program 
ile ilgili açıklamasında; “AK Belediyecilik 
hizmetlerinin ulaştığı yerlere, muhalefetin 
hayalleri bile yetişemez. 1994’de İstanbul’da 
Cumhurbaşkanımızla başlayan eser ve 
hizmet belediyeciliği kavramı, bugün AK 
Partili belediyelerin olduğu tüm bölgelerde 
vatandaşlarımıza imkan yaratmaya devam 
ediyor” ifadelerini kullandı. 

Her fırsatta vatandaşlarımızla 
bir araya geliyor, istek ve 
sorunlarını dinliyoruz

İstanbul İl Kadın Kolları başkanımız 
Saliha Demirer, İstanbul Milletvekilimiz 
Nilhan Ayan ve teşkilat mensuplarımız ile 
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İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 
Akın Bayram’ın başkanlığında İl Siyasi ve Hukuki 
İşler komisyon toplantımızı gerçekleştirdik. Yapılan 

toplantıda siyasi gündem değerlendirmesinin ardından tüm 
ilçelerimizde yapılan Yeniden İstanbul çalışmalarımızla ilgili 
görüş alışverişinde bulunuldu.

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER KOMİSYON 
TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ

Üsküdar Belediyemizin oluşturmuş 
olduğu Kuzguncuk mahalle 
bostanında vatandaşlarımızla 
buluştuk.

Milletvekilimiz Müşerref 
Pervin Tuba Durgut ve teşkilat 
mensuplarımız ile Selimiye 
Nevmekân’da vatandaşlarımız ile 
bir araya geldik.

“Milletvekilimiz sizi dinliyor” 
programı kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimiz Seda Gören 

Bölük ve Şengül Karslı’nın 
katılımlarıyla AK Nokta’larımızda 
vatandaşlarımızı dinledik.

İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım ile kıraathane ziyareti 
yaparak mahalle sakinlerimizle 
sohbet ettik.

İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt 
Yüksel ve teşkilat mensuplarımız 
ile de Kanlıca Nevmekan’da 
vatandaşlarımız ile bir araya 
geldik.



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
İl Yönetim Kurulu Üyemiz Tarkan 
Burçak Uygun ile birlikte Trabzon 
Memleket Günleri’ne katıldı. 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
program hakkında; “Trabzon Dernekler 
Federasyonunun düzenlediği memleket 
günleri vesilesiyle, İstanbul’daki Trabzonlu 

hemşerilerimizle bir araya gelerek, Trabzonun tarihini, 
kültürünü ve birçok güzelliklerini yad ettik. İlgi, alaka 
ve misafirperverlikleri için tüm stk temsilcilerimize 
teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
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TRABZON MEMLEKET 
GÜNLERİ’NE KATILDIK
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ADALET BAKANIMIZLA 
AVUKATLAR BULUŞMASI
İl Seçim İşleri Başkanlığımızca düzenlenen “Seçim 
İşleri 1. Bölge Avukatlar Buluşması” programı Adalet 
Bakanımız Yılmaz Tunç ve İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımlarıyla gerçekleştirildi.  



İl Seçim İşleri Başkanlığımızca 
düzenlenen seçim günü 
okullarda görev yapan avukatlar 
buluşmasının İlki 1. Bölgeyi 

oluşturan ilçelerimizde görev almış 
avukatların katılımıyla gerçekleştirildi. 
Programa Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç, 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal ve seçim günü okullarda görev almış 
olan avukatlarımız katıldı.

Avukatlık mesleği ve günümüz yargı 
sisteminin değerlendirildiği programda, 
görevli avukatlarla gerçekleştirilen interaktif 
diyaloglarla güncel problemlere yerinde 
çözümler üretilerek etkin katılım sağlandı. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal yaptığı açılış 
konuşmasında; “Dayanışma, birliktelik ve 
yol arkadaşlığından hareketle Hukukun, 
Adaletin ve Yargı mekanizmasının en önemli 
parçalarından biri olan avukatların bizlere 
yol göstericiliği, görüş, tavsiye ve uyarıları 
da muhakkak vardır diyerek çözüme katkı 
ve çözümün bir parçası olmaya köprü 
olmak, doğru kaynaktan beslenilmesine 

aracılık etmek ve dahi daha adil olana 
ulaşmak için meslektaşlarımızla aynı 
zamanda değerli bir üstadımız olan Sayın 
Bakanımızı bir araya getirmekten büyük 
memnuniyet duyuyoruz.” ifadelerine yer 
verdi. 

SANDIK GÜVENLİĞİ ESASTIR 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 

seçimlerin demokratik bir şekilde 
gerçekleşmesi için tüm tedbirleri aldıklarını 
vurgulayarak; “2024 seçimleri için el 
birliğiyle çalışmaya devam ediyoruz. 
Hukukun üstünlüğü ve sandık güvenliği 
konularında kararlılığımızı sürdürerek, 
demokratik sürecin sağlıklı işlemesine 

katkıda bulunuyoruz. Geleceğimize olan 
inancımızla, ülkemizin daha aydınlık 
yarınları için durmaksızın çaba harcıyoruz.” 
dedi.

SANDIĞA ATILAN HER BİR OY 
MİLLETİMİZİN EMANETİDİR

Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç’un 
mevcut yargı sistemini değerlendirdiği, AK 
Parti döneminde hukuk ve adalet alanında 
yapılan düzenlemeleri aktardı. Bakanımız 
Tunç; “Seçimler, milli iradenin tecelli ettiği 
demokrasi şölenleridir. Sandığa atılan her 
bir oyu milletimizin emaneti olarak görüyor, 
milli iradeye sahip çıkıyoruz. Bağımsız 
savunmanın temsilcisi olan avukatlarımız da 
milli iradenin sandıklara eksiksiz yansıması 
için özveriyle çalışmaktadır” dedi. 

Bakanımızın konuşmalarının ardından 
interaktif katılım sağlamak amacıyla 
yapılan soru-cevap bölümüyle görev 
almış avukatlarımızın mevcut problemleri 
gündeme getirildi. 

Programın kapanış kısmında Adalet 
Bakanımıza, katılımlarından ve avukatların 
sorunlarına olan duyarlılığından ötürü 
teşekkür edilerek hatıra fotoğrafı çekimi 
yapıldı. 
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OKUL SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK Seçimlerde okullarımızda görev yapan Okul 

Sorumlularımızla, İl Seçim İşleri Başkanımız  
Av. Muammer Birdal öncülüğünde buluşuyoruz.



Bu hafta Adalar ve 
Pendik ilçelerimizde 
gerçekleştirilen 
programa İl Seçim 

İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal ve seçim günü oy 
kullanılan okullarda görev yapan 
okul sorumlularımız katılım 
sağladılar. Cumhurbaşkanı 
ve 28. Dönem Milletvekili 
seçimlerinde partimiz 
adına emek veren okul 
sorumlularımıza yerine 
getirdikleri bu büyük vazife 
dolayısıyla teşekkür ettik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal; sandıklarda 
milletin iradesine aykırı, 
taraflı ve yasal olmayan iş ve 
işlemlerin yapılmasına müsaade 
etmediklerini, sandıklara 

sahip çıktıklarını, asla ve 
asla bir oyumuzun dahi zayi 
olmadığını belirtti. “Seçimin 
sandıkta kazanıldığı idrakiyle 
ilk günden beri hiç durmadan 
çalıştık. Allah’a çok şükür ki 
son noktamız olan harman 
noktasından da alnımızın akı 
ve büyük bir zaferle çıkabilmek 
bizlere nasip oldu.” ifadelerinde 
bulundu. 

Programların kapanış 
kısmında ise İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, okul sorumlularımıza söz 
vererek, görüş ve önerilerini 
dinledi. Dilek ve temennilerin 
ardından gerçekleşen fotoğraf 
çekimi sonrasında sona eren 
programa iştirakları sebebiyle 
tüm katılımcılara teşekkür edildi.
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OKUL SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK



İlçe Belediye Meclisi AK Parti  
Grup Başkanvekilleri Kasım ayı 
toplantısı gerçekleştirildi.

Kasım ayı belediye meclisleri gündemlerinin belirlenmesi 
için Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur 
Başkanlığında, Yerel Yönetimler Komisyon Üyelerimiz 
ve İlçe Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkanvekillerinin 

katılımlarıyla İl Başkanlığımızda toplantımız gerçekleştirildi. Toplantıya 
başkanlık eden Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, 
gündeme dair konuşmalarını yapması sonrasında, ilçe meclis 
gündemleri ve faaliyetlerine ilişkin istişareler yapılması için Grup 
Başkanvekillerine sözü verdi. Toplantı sonunda katılımlarından ve 
görüşlerinden ötürü Grup Başkanvekillerine teşekkür eden Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, Kasım ayı ilçe belediye 
meclislerinde alınacak olan kararların İstanbul’umuza hayırlar 
getirmesini diledi. 

 www.akpartiistanbul.com                 

YEREL YÖNETİMLER 20

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
Başkanlığında gerçekleşen 3. Bölge 
Belediye Başkanları Toplantısına, Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 

Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur ve 3. Bölge 
Belediye Başkanlarımızın eksiksiz katılımıyla sohbet 
ortamında yapıldı. 

Belediye Başkanlarımızın ilçelerindeki 

çalışmalarından bahsetmelerinin ardından, 
geçtiğimiz hafta sonu Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşen 
Büyük Filistin Mitingimizin değerlendirmeleri 
yapıldı.  Toplantı sonunda katılım sağlayan tüm 
başkanlarımıza teşekkür eden İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, ardından aile fotoğrafı çekinerek 
toplantıyı sonlandırdı. 

3. BÖLGE BELEDİYE 
BAŞKANLARI 
TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

İLÇE BELEDİYE MECLİSİ AK PARTİ  
GRUP BAŞKANVEKİLLERİ TOPLANTISI

3. Bölge Belediye 
Başkanları Ekim ayı 

Toplantımızı Başakşehir 
Belediyemizin 

ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik.



İl Yerel Yönetimler 
Komisyon Toplantısı 
ve 3 Kademe İlçe 
Yerel Yönetimler 
Birim Başkanları 
Kasım ayı Toplantısı 
gerçekleştirildi.

Yerel Yönetimler Komisyon 
Toplantısı İl Başkanlığımızda 
Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu İl Başkan 

Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur 
Başkanlığında, komisyon üyelerinin 
katılımlarıyla yapıldı.

Toplantıya katılan başkanlarımız 
Yerel Yönetimler Başkanlığının Yerel 
Yönetimler Gündemli İlçe Danışma 
meclisleri ve Büyük Filistin Mitingi 
sebebiyle yoğun geçen çalışmaları 
hakkında yapılan değerlendirmeler ve 
istişareler sonrasında 3 kademe İlçe 
Birim Başkanları toplantısına katıldılar.

Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur Başkanlığında, Yerel 
Yönetimler Komisyon Üyeleri ve 3 

Kademe İlçe Yerel Yönetimler Birim 
Başkanlarının katılımlarıyla yapılan 
toplantıda birim başkanlarımız 
ilçelerinde yaptıkları çalışmalardan 
bahsetti. Toplantının önemli bir 
gündem maddesi de tüm ilçelerimizde 
gerçekleştirdiğimiz Yerel Yönetimler 
Gündemli İlçe Danışma Meclisleri ve 
Büyük Filistin Mitingiydi. Gündemlerin 
değerlendirmeleri ve istişareleri 
yapılması sonrası Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur 
katılımlarından ötürü başkanlarımıza 
teşekkür etti ve aile fotoğrafı 
çekindikten sonra toplantıyı sonlandırdı.  
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İLÇE YEREL YÖNETİMLER BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI
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İL SOSYAL 
POLİTİKALAR 
KOMİSYONU 
TOPLANTISI

İL YKM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar ve İl YKM Başkanımız 
Fatih Dünemez’in riyasetinde gerçekleştirildi.

Kıymetli büyüklerimizin her zaman yanında 
olan Yaşlılar Koordinasyon Merkezimiz önümüzdeki süreçte 
yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili İlçe YKM Başkanlarımıza 
bilgilendirmeler yapıldı.

İl Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısı İl Kadın Kolları Sosyal 
Politikalar Komisyonu üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar’ın riyasetinde 
gerçekleştirilen toplantıya İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar 
Başkanımız Nurdan Durgut, İl Sosyal Politikalar Bölge ve Komisyon 
Başkanlarımız ve İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar üyelerimiz 

katılım sağladılar. İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak ilimizde engelli, taşlı, 
hasta, şehit yakını, gazi ve yetim-öksüz çocuklarımıza yönelik yapılacak olan 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.



İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezi Başkanları 
toplantısı İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar ve İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Yusuf Demir’in 

riyasetinde yapılan toplantıya İl EKM 
üyelerimiz ve İlçe EKM Başkanlarımız 
katılım sağladılar.

Toplantıda engelli vatandaşlarımız 
ve ailelerine yönelik yapılan hane 

ziyaretleri başta olmak üzere yapılacak 
olan çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunuldu. Toplantı sonrası engelli hane 
ziyaretlerinde başarılı olan ilçelerimize 
hediyeler verildi.
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İLÇE EKM 
BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 
YAPILDI



 İlçe Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezi Başkanları toplantısı İl ŞKM 
Başkanımız Selman Enes Yücel başkanlığında 
gerçekleştirildi. İl Başkanlığımızda 

gerçekleştirilen toplantıda Aziz şehitlerimizin ailelerine 
ve Kahramana Gazilerimize yapılacak olan çalışmalar 
ele alındı. Toplantıda Filistin Mitingine yüksek katılım 
sağlayan ilçelerimize başarı beratı verildi.

İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet 
Serhat Karadağ 
başkanlığında 3.Bölge 

İlçe Spor Komisyonu Başkanları 
toplantısı gerçekleştirildi.

Büyükçekmece ilçemizin ev 
sahipliğinde yapılan toplantıya 
Büyükçekmece İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Reyhan 
Bayraktar, 3. Bölge İl Spor 

Komisyonu Başkanımız Mehmet 
Sirkeci, İl Spor Komisyonu 
üyelerimiz Murat Çebi ve Müjde 
Timurtaş, İlçe Spor Komisyonu 
Başkanları katılım sağladılar.

Spor kültürünün 
yaygınlaştırılması için 
ilçelerimizde yapılan ve 
yapılacak olan etkinlikler 
ve faaliyetler hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.
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İLÇE ŞEHİT 
YAKINLARI 
VE GAZİLER 
KOORDİNASYON 
MERKEZİ 
BAŞKANLARI 
TOPLANTISI

3. BÖLGE İLÇE SPOR KOMİSYONU BAŞKANLARI 
TOPLANTISI BÜYÜKÇEKMECE’DE YAPILDI



İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde 
İlçelerimizde Kızılay Haftası 
münasebetiyle etkinlikler 
ve kan bağışı çalışmaları 
gerçekleştirildi.

Sarıyer İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız 
Ömer Gürçay ve İlçe Sosyal 
Politikalar Komisyonu 

üyelerimiz Sarıyer Kızılay Şube 
Başkanlığına ziyarette bulundular.

Sultangazi İlçe Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu ve İlçe Sosyal Politikalar 
Komisyonumuz Sultangazi ilçe merkez Cami önünde açılan kan bağışı 
kampanyasına destek oldular.

 www.akpartiistanbul.com                 

sosyal polİtİkalar 25

“KAN VER, CAN VER”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, KeyVac aşı üretim merkezi açılış töreninde açıklamalarda 
bulundu. Türkiye’nin korona dönemindeki sağlık uygulamalarına değinen Erdoğan, “Korona döneminde 
yaşananlar bize aşı kapasitesinin ne kadar kritik olduğunu göstermiştir. Türkiye bu süreci başarılı şekilde 
yönetmiştir. Hepatit A aşısı artık dünya standartlarında da ülkemizde de üretilecek” dedi.

SALGIN DÖNEMİNİ 
BAŞARIYLA GEÇİRDİK...

HEPATİT A AŞISI 
ÜLKEMİZDE 
ÜRETİLECEK
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Başkent Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki KeyVac Aşı Üretim 
Merkezi Açılış Töreni’nde yaptığı 

konuşmada, açılışını yaptıkları Hepatit A aşısı 
üretim fabrikasının Ankara’ya, ülkeye ve Türk 
milletine hayırlı olmasını diledi.

Alagöz Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Cantürk Alagöz’ü stratejik önemi yüksek bu 
fabrikanın inşasından dolayı şahsı ve milleti 
adına tebrik eden Erdoğan, fabrika çalışanlarına 
teşekkür etti.

İlaç, kimya, tıbbi cihaz başta olmak üzere 
2004 yılından bu yana 9 farklı sektörde faaliyet 
gösteren Alagöz Holding’in 500 milyon dolara 
varan yatırımlarıyla bine yakın insana katkı 
sağladığını vurgulayan Erdoğan, ülkeye katkı 
sağlayan her şirkete olduğu gibi Alagöz Holding’e 
de gereken desteği verdiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, holdingin, 
serhat şehri Iğdır’a yaptığı yatırımları takdirle 
karşıladıklarını dile getirdi.

“Öncü bir rol üstlenecektir”
Hepatit A aşısı üretim tesisinin kendi alanında 

önemli bir boşluğu dolduracağını vurgulayan 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“14 bin metrekare kapalı alanı, 12 bin metrekare 
fabrika üretim hattı ve 2 bin metrekare ofis 
alanından oluşan fabrikamız en son teknolojiyle 
donatılmış. Toplam 29 bin 500 metrekare fabrika 
sahasıyla KeyVac, üretmeyi planladığı diğer 
aşılarda da inşallah öncü bir rol üstlenecektir. 
Koronavirüs salgını döneminde yaşananlar 
bize aşı üretim kapasitesinin ne kadar kritik 
önemde olduğunu göstermiştir. Türkiye bu süreci 
hükümetimizin attığı kararlı ve etkili adımlar 
sonucunda dünyanın birçok ülkesine göre çok 
daha başarılı bir şekilde yönetmiştir. Hiçbir 
vatandaşımızı sahipsiz, çaresiz bırakmadık. Güçlü 
altyapımız ve kuşatıcı sosyal güvenlik sistemimiz 
sayesinde tüm insanlarımıza birinci sınıf sağlık 
hizmeti sağladık. Kendi yerli aşımızla salgına karşı 
etkisi tescillenen tüm aşıları vatandaşlarımıza 
ücretsiz olarak sunduk.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, salgın 
döneminde, ekonomide de farklı destek 
paketleriyle iş dünyası ve çalışanların yanında 
olduklarını ifade etti.

Muhalefetin tüm baskılarına rağmen 
ekonomide yıkıcı sonuçları olacak sert adımları 
atmaktan uzak durduklarını vurgulayan Erdoğan, 
şunları söyledi:

“Bunun yanında salgın döneminde 161 ülke 
ve 12 uluslararası kuruluşa tıbbi malzeme desteği 
vererek insanlık görevimizi yerine getirdik. 
Ülkemiz son asrın en büyük sağlık krizi olarak 
nitelenen salgından zayıflayarak değil, güçlenerek, 
dostlarının sayısını arttırarak çıkmıştır. Bu başarıda 
katkısı bulunan sağlık çalışanlarımız başta 
olmak üzere tüm görevlilerimizi, kurumlarımızı, 
şirketlerimizi tebrik ediyorum.”

“Ülkemiz ileri teknolojiye ve 
yetişmiş insan kaynağına 
kavuşacaktır

Hepatit A aşısının, Hepatit A virüsünün neden 
olduğu hastalığın önlenmesinde kullanılan bir 
inaktif aşı olduğunu vurgulayan Erdoğan, bu 
aşının 2012 yılından bu yana genel bağışıklama 
programında yer aldığını dile getirdi.

Aşının, Sağlık Bakanlığı tarafından ücretsiz 
olarak 18 ve 24. ayların sonunda olmak üzere 
her çocuğa iki doz uygulandığına dikkati çeken 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Kronik karaciğer hastalığı ve pıhtılaşma 
bozukluğu olanlar ile risk grubunda olan birçok 
insanımız aşılanıyor. Daha çok yurt dışından 

tedarik edilen Hepatit A aşısı, artık dünya 
standartlarında ülkemizde de üretilecektir. Böylece 
Türkiye bu aşıyı en üst standartta üreten 4. ülke 
olacaktır. Açılışını yaptığımız bu önemli tesisle, 
Hepatit A aşısında yurt dışına bağımlılığımız 
azalacaktır. Ayrıca bu alanda, ülkemiz ileri 
teknolojiye ve yetişmiş insan kaynağına 
kavuşacaktır. Cumhuriyet’imizin 100. yılını 
kutladığımız bir dönemde hizmete giren KeyVac 
Hepatit A Aşısı Üretim Fabrikası’nın bir kez daha 
hayırlı olmasını diliyorum. Aklını, emeğini, birikimini 
ve vizyonunu Türkiye Yüzyılı’nın emrine veren siz 
kardeşlerimizi yürekten tebrik ediyorum. Bugüne 
kadar yatırımlarıyla, üretimleriyle, istihdamlarıyla 
Türkiye’yi büyütme davamıza destek olan herkese 
şükranlarımı sunuyorum.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a konuşmasının 
ardından günün anısına Alagöz Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Alagöz ve Sinovac 
Yönetim Kurulu Başkanı Yin Weidong hediye 
takdim etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve 
beraberindekilerin kurdele kesiminin ardından 
fabrika törenle açıldı.

Açılış törenine, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı 
ile AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin ve çok 
sayıda davetli katıldı.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

“HİÇBİR ÜLKENİN 
TOPRAĞINDA GÖZÜMÜZ 
YOK”

Cumhuriyeti hep birlikte büyük bir 
gururla kutladık. Boğaz’daki geçitte 
ülkemizin savunma sanayi alanında 
ulaştığı seviyeyi yeniden görme fırsat 
bulduk. Donanmamamızın amiral gemisi 
TCG Anadolu’nun öncülüğünde, 100 
savaş gemimizi tarafından yapılan 
geçit töreni bizi duygulandırdı. Bize bu 
gururu yaşatanları tekrar kutluyorum. 
Geçit törenimizin çok önemli stratejik 
mesajlar da içeriyordu. Cumhuriyetimizin 

100. yılında bazı gerçekleri bir kez daha 
hatırlattık. Bölgemizin içinden geçtiği 
dönemde bu mesajların doğru şekilde 
okunacağına inanıyorum. Bizim hiçbir 
ülkenin toprak bütünlüğünde gözümüz 
yok. Biz sadece vatanımızı korumaya 
çalışıyoruz. Türkiye hayatta kalabilmek 
için başta savunma sanayi olmak üzere 
her alanda kendini geliştirmek zorundadır. 
Mevcut vatan topraklarını bile bize 
çok göreceklerini gayet iyi biliyoruz. 
Kimseye husumet beslemeden ordumuzu 
güçlendirmeye devam edeceğiz.

“CUMHURİYETİMİZİ 
HALKIMIZLA OMUZ  
OMUZA KUTLADIK”

Birkaç ana başlıkta özetin özeti 

mahiyetinde ifade ettiğimiz rakamlar 
kimin cumhuriyete sahip çıktığını, kimin de 
istismar ettiğini açıkça göstermiştir. 100. 
yıl etkinliklerinin milli bayram kutlamaları 
açısından bir referans olacağına 
inanıyorum. Cumhuriyeti salonlara, balolara 
hapsedenlere cumhuriyeti tapulu mülkü 
gibi görenlere bu tarihi günü nasıl idrak 
edilmesi gerektiğini gösterdik. Günlerdir 
kutlamalarla ilgili yanlış bilgi yayanlara 
cevabımızı en güzel şekilde verdik. 
Cumhuriyetimizi halkımızla omuz omuza 
kutladık. Tüm vatandaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Pazar günkü tablo Gazi’nin de 
muradını yansıtmıştır.

Rahmetli Menderes’ten Özal’a 
kadar hayatı zindan edenler bunlardır. 
Cumhuriyeti koruma adına her 10 yılda 

İSRAİL 
İNSANLIK 
SUÇU 
İŞLİYOR

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Kabine Toplantısı 
sonrası açıklamalarda 

bulundu. “Gazzeli 
kardeşlerimiz vahşete 

maruz bırakılıyor” 
diyen Erdoğan, “ABD 

ve Avrupa’nın koşulsuz 
desteğini alan İsrail 

insanlık suçu işliyor” 
şeklinde konuştu. 

Cumhuriyet’in 100. 
yılının omuz omuza 

kutlandığını belirten 
Erdoğan, “Cumhuriyeti 

salonlara, balolara 
hapsedenlere, 

cumhuriyeti tapulu 
mülkü gibi görenlere bu 

tarihi günü nasıl idrak 
edilmesi gerektiğini 

gösterdik” dedi.
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bir milli iradeye kast edenler bunlardır. 
Anadolu insanını ‘makarnacı yobaz, 
göbeğini kaşıyan adam’ diyerek 
aşağılayanlar bunlardır. Kadınlar sadece 
okuma hakkını değil kamu da çalışma 
ve seçilme hakkını gasp edenler yine 
bunlardır. Cumhuriyet mitingleri altında 
darbe çığırtkanlığı yapanlar bunlardır. 
Bu faşist zihniyetin mensuplarıdır. Milli 
iradeyle barışmak istemeyen bu çevreler 
içlerindeki nefreti kusmaya devam ediyor. 
Biz bunların kim olduklarını gayet iyi 
biliyoruz. Cumhuriyet kutlamasına bile 
nefret söylemi bulaştıran bu güruha asla 
boyun eğmeyeceğiz. Demokrasiden asla 
sapmadık. Hizmet ve eser siyasetini dünya 
görüşümüzün merkezine yerleştirdik. 
Milleti kutuplaştıranlar değil toplumu 
kucaklaştıranlardan olduk. Kimseyi 
dışlamadan herkesi aynı kader etrafında 
topladık.

“İSRAİL İNSANLIK  
SUÇU İŞLİYOR”

100. yaşımızı Gazze’de ve Filistin’de 
kardeşlerimizin katliama uğradığı bir 
dönemde karşıladık. 7 Ekim’den bu yana 
Gazzeli kardeşlerimiz vahşete maruz 
bırakılıyor. ABD ve Avrupa’nın koşulsuz 
desteğini alan İsrail insanlık suçu işliyor. 
Gazzelli kardeşlerimize hediyemiz olan 
dostluk hastanesi, İsrail güçleri tarafından 
hedef alandı. İsrail barbarlığının en son 
kurbanı oldu. Kanser hastaları ilaca erişim 
imkanını yitirdi. Savaşta hastanelere 
dokunulmaz. Ülkenin sağlık altyapısı 
çökertilmez. Devlet ile örgüt arasındaki 
fark budur. Devletler, savaş hukukuna 

uymak zorundadır. İsrail saldırıları sonucu 
8 bin 500 Filistinli şehit edildi. 21 binden 
fazla kardeşimiz yaralandı. BM’ye göre 
binden fazla cenaze yıkıntıların altında. 
Gazze’deki binaların çok önemli bir kısmı 
yıkıldı. Elektriği, suyu, gıdası kesilen 
Gazzeliler kıyıma uğruyor. İnsan haklarının 
beşiği olma iddiasındaki aktörler bu kıyıma 

destek veriyor.

“TÜRKİYE OLARAK 
SORUMLULUK ALMAYA 
HAZIRIZ”

İsrail’in biran önce durdurulması 
gerektiğine inanıyoruz. Gazze’de 
yaşanan savaş suçlarının faillerinin hukuk 
hesap vermesi için görüşmelerimiz 
devam ediyor. Büyük Filistin mitingi 
ile Gazzeli kardeşlerimizin yanında 
olduğunu gösterdik. Dünyanın birçok 
yerinde yakından takip edildi. Pazar 
günü Londra’dan Paris’e dünyanın farklı 
köşelerinde vicdan ve ahlak sahibi 
insanlar, Gazzeli mazlumlar için sokağa 
döküldü. İsrail ile dayanışma adına Filistin 
bayrağını bile yasaklayan batılı ülkelerden 
yükselen bu tepkileri çok önemli 
buluyoruz. 25. gününü geride bırakan bu 
katliamın önüne geçilmesi en öncelikli 
meselemizdir. Ateşkesin sağlanması 
ve kalıcı barışa giden yolun açılması 
gerekiyor. İlgili tüm tarafların iştirakleri ile 
düzenlenecek, Filistin-İsrail Uluslararası 
Barış Konferansı’nın bunun için en uygun 
platform olacağı kanaatindeyiz. Böyle 
bir adım atılması halinde Türkiye olarak 
sorumluluk almaya hazırız.

“DEPREM BÖLGESİNE YENİ KREDİ PAKETİ”
Emeklilerimize yapacağımız bir defaya mahsus 5 bin TL ile ilgili süreç tamamlanmak 
üzere. Önümüzdeki haftalarda gerçekleştireceğiz. Çalışanlarımızın hiçbirini enflasyona 
ezdirmeyeceğiz. Depremzedelerimizi ihmal etmiyoruz. 200 bin konutun inşası devam 
ediyor. Yapımı biten konutları teslim ediyoruz. Sene sonuna kadar 40 bin konut ve 5 
bin köy evinin teslimini planlıyoruz. Yerinde dönüşüm projelerimizle ilgili kredi ve hibe 
turlarını güncellemiştik. 235 bin kardeşimizin başvurduğu projeyi de hızlıca hayata 
geçiriyoruz. Deprem bölgesindeki kobilerimize yönelik yeni bir kredi paketini devreye 
alıyoruz. İşletme başına 200 bin TL ile 700 bin TL arasında faizsiz kredi sağlayacağız. 
Enflasyon meselesinde de gerekli tedbirleri alıyoruz. Fırsatçılara göz açtırmayacağız.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 2024 YILI  
KREDİ BURS ÜCRETLERİNİ AÇIKLADI
Eylül ayı başında OVP’yi kamuoyuyla paylaşacağız. 2024 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programı geçen hafta yayınlandı. 12. Kalkınma Planı’nı meclisimizin takdirine sunduk. 
Meclis görüşmeleri tamamlandıktan sonra yürürlüğüne koyacağız. Planın en önemli 
özelliği, 2053 vizyonumuza ışık tutmasıdır. Birileri parti içi kavgalarla, pazarlıklarla 
günlerini geçirirken, biz 30 yıl sonrasını düşünüyoruz. Türkiye ekonomisi için 2053 
hedefimiz 7,7 trilyon dolar milli gelir düzeyine ulaşmaktır. Türkiye bu kapasiteye fazlasıyla 
sahip. En kritik husus günlük sorunlarda boğulmamaktır. Meydanlarda vatandaşlarımıza 
verdiğimiz sözleri tutmaya devam ediyoruz. Bilgisayar, telefon ve internet sözümüzü 
geçen hafta yerine getirdik. Gençlerimizi kendisini en donanımlı yetiştirmek için 
hiçbir masraftan kaçmıyoruz. Tek bir öğrencimizi açıkta bırakmamak için yurtlarımızın 
kapasitesini artırdık. Gençlik ve Spor bakanlığımızdan kredi ve burs alan öğrencimize 
önümüzdeki yıl ödeyeceğimiz rakamları açıklıyorum. 2024 yılı kredi burs ücretlerini 1250 
liradan 200 TL’ye yüksek lisans için 2500 liradan 4000 liraya doktora öğrencileri için 
3750 liradan 6000 liraya çıkarıyoruz.
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GAZZE’DE  
İNSANLIK SUÇU 
İŞLENİYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kazakistan’ın Başkenti Astana’daki Türk 

Devletleri Teşkilatı Devlet Başkanları Konseyi 
10. Zirvesi’nde önemli açıklamalarda bulundu. 

İsrail’in Gazze Şeridi’nde insanlık suçu 
işlediğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Masum çocuklar katlediliyor. Filistin’de 
insanlık dramı yaşanıyor. Önceliğimiz ateşkesin 

süratle tesis edilmesidir.” dedi. Öte yandan 
Türk Devletleri Teşkilatı’ Astana Bildirisi’nde, 

sivillerin korunması için derhal ateşkes ilan 
edilmesi ve Gazze Şeridi boyunca derhal ve 

engelsiz insani yardım sağlanması  
çağrısında bulunuldu.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
Türk Devletleri Teşkilatı’na da teşmil 
ederek önümüzdeki dönemi ‘Türk 

devri’ yapmak için omuz omuza çalışacaklarını 
söyledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsrail ile 
Filistin arasındaki gerilime ilişkin Uluslararası 
Barış Konferansı için zemin oluşturma çabalarının 
sürdüğünü belirterek “Şimdiye kadar 10 uçak 
dolusu insani yardım malzemesini bölgeye sevk 
ettik. Şartlar el verdikçe yenilerini göndermeye 
devam edeceğiz” dedi.

Erdoğan, “Büyük Türk ailesinin ayrılmaz bir 
parçası olan Kıbrıs Türkleriyle dayanışma içinde 
hareket etmek hepimizin yükümlülüğüdür” 
şeklinde konuştu.

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Devlet 

Başkanları Konseyi 10. Zirvesi’nde önemli mesajlar 
veren Erdoğan şunları söyledi:

ERMENİSTAN 
YÜKÜMLÜLÜKLERİNİ 
YERİNE GETİRMELİ

Küresel sınamalarla mücadelemizde en 
önemli gücümüz Türk dünyasının birlik beraberlik 
ve dayanışmasıdır. Bu hakikati son dönemde 
karşılaştığımız pek pek çok hadisede gördük, 
görüyoruz. Can Azerbaycan Vatan Muharebesi’nin 
ardından Karabağ’da 30 yıldır süregelen işgale 
tamamen son verdi. Bu tarihi başarıdan büyük bir 
gurur ve sevinç duyuyoruz. Böylece bölgemizde 
kalıcı barışa bir adım daha yaklaşmış olduk. Açılan 
fırsat penceresinin değerlendirilmesi en büyük 
arzumuzdur.Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik 

yükümlülüklerini yerine getirmesi mühimdir. 
Azerbaycan’ın batı bölgeleri ile Nahçıvan’ı birbirine 
bağlayacak ulaştırma hattının hayata geçirilmesi 
büyük önem taşıyor. Hattın açılması tüm bölge 
ülkelerinin refahına ciddi katkı sağlayacağı gibi 
Türkiye’yi de ata yurdumuz olan Orta Asya’ya 
bağlayacaktır. Bu sürecin başarıyla tamamlanması 
için Türk dünyası olarak Azerbaycan’a olan 
desteğimizi sürdürmeliyiz.

GAZZE’DE İNSANLIĞA 
KARŞI SUÇ İŞLENİYOR

ALİYEV İLE GÖRÜŞTÜ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Astana’da 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev ile görüştü.Görüşmede Türkiye-
Azerbaycan ilişkileri, bölgesel ve küresel 
meseleler ile İsrail-Filistin çatışmaları ele 
alındı. İletişim Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan görüşmede, Türkiye’nin 
insani yardım çabalarının artarak 
süreceğini, İsrail’in uluslararası hukuka 
uygun hareket etmesini sağlamak için 
uluslararası toplumun güçlü mesajlar 
vermesi gerektiğini, bölgede kalıcı 
barışın ancak 1967 sınırlarında başkenti 
Doğu Kudüs olan, coğrafi olarak 
bütün ve bağımsız Filistin Devleti’nin 
kurulması ile mümkün olabileceğini 
ifade etti.Görüşmede ayrıca Türkiye-
Ermenistan normalleşme süreci ile 
Azerbaycan-Ermenistan arasındaki 
çatışma sonrası sürecin son durumu da 
gündeme geldi.
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Kültürümüz ve medeniyetimiz bizlere 
adaleti gözetmeyi, mazlumun elinden tutmayı, 
haksızlıklar karşısında susmamayı tavsiye 
eder. Filistin’de tüm dünyanın gözleri önünde 
benzeri görülmemiş bir insanlık dramı yaşanıyor. 
Hastaneler, okullar, camiler, kiliseler, mülteci 
kampları bombalanıyor, masum çocuklar 
acımasızca katlediliyor. 7 Ekim’den beri şahit 
olduklarımızı mazur gösterecek, bu vahşeti 
anlatacak hiçbir kavram yoktur. Gazze’de tam 28 
gündür insanlığa karşı suç işlenmektedir. Bu kriz 
ilk patlak verdiği andan itibaren Türkiye olarak 
ilkeli ve insani bir duruş benimsedik. Sivillere 
karşı eylemleri tasvip etmediğimizi her fırsatta 
söylüyoruz.

YENİ MEKANİZMALAR 
ÜZERİNDE ÇALIŞIYORUZ

Önceliğimiz insani ateşkes süratle tesis 
edilmesidir. Müslüman Hristiyan ya da Yahudi 
fark etmeksizin herkesin güvenliğini garanti altına 
alacak yeni mekanizmalar üzerinde de çalışıyoruz. 
Uluslararası Barış konferansı için zemin oluşturma 
çabalarımız sürüyor. Şimdiye kadar 10 uçak 
dolusu insani yardım malzemesini bölgeye sevk 
ettik. Şartlar el verdikçe yenilerini göndermeye 
devam edeceğiz.

BARIŞ İÇİN BİRLİK
Türk dünyası olarak birlik ve beraberlik içinde 

hareket etmemiz önce ateşkese sonra kalıcı 

barışa giden yolu kolaylaştıracaktır. Türk devletleri 
teşkilatı olarak sergileyeceğimiz duruş da diğer 
kuruluşlara örnek teşkil edecektir. Rusya Ukrayna 
Savaşı’nın enerji gıda gibi alanlarda yansımaları 
tüm dünyayı olumsuz etkiliyor. Türkiye olarak adil 
barışın tesisi için gayretlerimizi sürdüreceğiz.

KIBRIS TÜRKLERİ İLE 
DAYANIŞMA HEPİMİZİN 
YÜKÜMLÜLÜĞÜ

Aile meclisimiz geçtiğimiz yılki Semerkant 
zirvemizle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne oy 

birliği ile gözlemci üye statüsü vererek tarihi bir 
karara imza atmıştır. Bu kararla Türk dünyası tecrit 
edildikleri halde öz vatanından vazgeçmeyen 
Kıbrıs Türklerinin yalnız olmadıklarını göstermişti. 
Kıbrıs Türkleri ile dayanışma içinde hareket etmek 
hepimizin yükümlülüğüdür. Müteakip zirvemizde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni karar verdiğimiz 
şekilde gözlemci üye statüsü ile aramızda 
göreceğimiz inanıyorum. Bu konuda sizlerin 
dirayetli liderliğine güveniyorum.

TÜRK DEVRİ
Bu sene 100. yılını kutlayan Türkiye 

AİLE FOTOĞRAFI Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev’in ev sahipliğinde “Türk Devri” temasıyla düzenlenen 
zirve öncesinde liderler, aile fotoğrafı için bir araya geldi.Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Akorda Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı’na gelişinde Tokayev tarafından karşılandı.Burada çekilen aile fotoğrafında Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kazakistan 
Cumhurbaşkanı Tokayev, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ve Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ile gözlemci ülkeler Türkmenistan Ulusal Konseyi Halk Maslahatı Başkanı, eski Türkmenistan 
Cumhurbaşkanı Gurbangulı Berdimuhamedov ile Macaristan Başbakanı Viktor Orban yer aldı.
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cumhuriyeti olarak tüm Türk dünyasının barışı 
güvenliği yönünde adımlar atmayı sürdüreceğiz. 
Türkiye yüzyılı vizyonumuz teşkilatımıza da teşkil 
ederek önümüzdeki dönemi Türk devri yapmak 
için omuz omuza çalışacağız.

MEKANİZMA HAYATA 
GEÇİRİLMELİ

Eşgüdüm içerisinde vereceğimiz mesajlar 
önemlidir. 6 Şubat’ta yaşadığımız asrın 
felaketi depremlerin akabinde sergilediniz 
danışmayı unutmamız mümkün değildir. 
Ankara’da düzenlediğimiz olağanüstü zirvede 
tüm dünya buna şahit olmuştur. Ankara’da 
sivil koruma mekanizmasının kurulması için 
önemli bir adım atmıştık.Gerekli süreçleri bir 
an önce tamamlayarak mekanizmanın hayata 
geçirilmesinde fayda görüyoruz.

ENERJİ VE ULAŞIM
Başta ticaret ve ekonomi enerji ve ulaştırma 

olmak üzere muhtelif işbirliği alanlarında mevcut 
potansiyelimiz bize çok daha fazlasını vadediyor. 
Ankara’daki olağanüstü zirvede kuruluş 
anlaşmasını imzaladığımız İstanbul merkezli 
Türk Yatırım Fonu’nun faaliyetlerine bir an evvel 
başlamasını istiyoruz. Bununla ilgili anlaşma önceki 
gün parlamentomuzda kabul edildi. Mega enerji ve 
ulaşım altyapısı projeleri Türk devletleri arasında 
her zaman temel ve önemli bir işbirliği alanı oldu. 
Bakü-Tiflis-Ceyhan ham petrol hattı, Bakü-Tiflis-
Erzurum doğal gaz boru hattı ve Trans Anadolu 
boru hattı bunun somut örnekleridir. Hazar 
doğalgazının Türkiye ve Avrupa’ya taşınması hem 
Türk devletleri refahına hem Avrupa’nın enerji 

güvenliğine katkı yapacaktır.Ülkelerimiz arasındaki 
ulaştırma ağlarını geliştirme hedefine özellikle 
eğilmeliyiz. Bu anlayışla Hazar Geçişli Doğu-
Batı Orta Koridoru’nu etkinleştirme gayretlerini 
sürdürüyoruz.

DİL BİRLİĞİNİN  
ÖNEMİ AŞİKAR

2023-2027 yıllarına ait ulaştırma eylem 
planını imzalayarak yeni dönem yol haritamızı 
belirleyeceğiz.Tüm bu alanların yanında ortak 

dil, kültür ve tarihe dayalı beşeri ilişkilerimizi 
geliştirmek amacıyla yükseköğretim alanındaki 
işbirliğimizi kuvvetlendirmeye yönelik çabalarımız 
sürüyor. Özellikle birlik ve beraberliğimizin 
güçlenmesi için dil birliğinin önemi aşikardır. 
Bunun ilk adımı alfabe birliğinin sağlanmasıdır.

 YÜZÜNCÜ YIL VİDEOSU
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun yüzüncü 

yılı için hazırlanan video Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın konuşmasının ardından salondakilere 
izletildi.

TDT’DEN GAZZE İÇİN 
ATEŞKES ÇAĞRISI
Öte yandan Türk Devletleri Teşkilatı’na 
üye ülkelerin liderleri, sivillerin 
korunması için derhal ateşkes ilan 
edilmesi ve Gazze Şeridi boyunca 
derhal ve engelsiz insani yardım 
sağlanması çağrısında bulunuldu.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarıyla ilgili, “Riyad’da biz ateşkes için hem 
yükleneceğiz hem de bu ateşkeste usul itibarıyla neler olması lazım, esasta neler olması lazım onun ön çalışmalarını 
yapacağız. Zirvede bu usul-esas konusunda sunumlarımızı yapacağız ve buna göre inşallah ateşkes için şartları 
zorlayacağız. Burada tabii özellikle İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi ülkelerin duruşu çok önemli” dedi. İsrail’in çok yanlış 
bir adım attığını vurgulayan Erdoğan, “Bu adımla aslında kendi geleceğini kararttı, diyebilirim. Bu sadece İsrail’i değil, 
İsrail’in dışındaki uzantılarını da rahatsız eden bir durum. Onun için yapılması gereken buradan geri adım atması ve bu işin 
durmasıdır” ifadelerini kullandı. Erdoğan, “Netanyahu hiçbir şekilde bizim için muhatap alınabilir biri değil artık. Onu sildik 
attık. Bu konudaki kararı İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi’nde yapacağımız görüşmelerle vereceğim” diye konuştu.

NETANYAHU BİZİM İÇİN 
MUHATAP ALINABİLİR 
BİRİ DEĞİL, ONU SİLDİK ATTIK
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
genel değerlendirmenin ardından 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Türk devletleri Teşkilatı’nın bu 

yılki zirvedeki ana teması “Türk devri” olarak 
belirlendi. Dünyada yeni küresel güç haritasında 
“Türk devri” teması nasıl bir rol oynayacak?

Dünyada malum uzun zamandır, yıllar yılı 
bir sistem krizi vardı. Bu sistem krizi karşısında 
Türk devletleri olarak dedik ki, “Öyle bir adım 
atalım ki, Türk devletleri arasında bir güç birliği 
oluşsun. Bu güç birliği siyasi, askeri, ekonomik 
ve ticari boyutları da içersin.” Aramızda kültürel 
noktada zaten bir birlik söz konusuydu. “Bu 
nasıl olabilir?” diye düşündük. “Olsa olsa mevcut 
Türk devletlerinin bir araya gelmesiyle mümkün” 
denildi ve buna yönelik adım atıldı. Bu adımın 
atılmasıyla beraber de Türk devletleri arasındaki 
bu birliği, bu dayanışmayı hamdolsun başlatmış 
olduk. Şu ana kadar da Türk devletleri arasındaki 
bu dayanışma bu birlik ruhu, söylediğim alanların 
hepsinde gelişmeye başladı. Şu anda artık siyasi 
birlikteliğimiz hamd olsun mevcut. Askeri noktada 
en önemli dayanışmayı zaten malum Karabağ’da 
gösterdik. Karabağ dünyaya karşı bunun en 
büyük ispatı oldu. Yani bir devlet, bir millet böyle 
bir dayanışmayı arkasında görürse neticeyi de 
alabilir mesajı verildi. Karabağ’da da işte o netice 
alındı.

Teşkilatımızın dinamizmi artık işlevsiz kalmaya 
başlayan küresel mekanizmaların boşluğunu kısa 
zamanda doldurma noktasında bizlere umut 
veriyor. Türk Devletleri Teşkilatı, uluslararası 
sistemdeki tıkanıklıkları açmak, etkin ve kalıcı 
çözümler üretmek için dünyanın yükselen gücü 
haline gelmektedir. Geleceği ve bugünkünden 
daha kapsayıcı, daha adil bir dünyayı inşa etmek 
için daha çok çalışacağız. Çünkü dünyanın umudu 
Türk Devridir…

“GARANTÖR ÜLKE ROLÜNÜ 
ÜSTLENEBİLİRİZ”
Bütün dünya Gazze’de çatışmalar eğer biterse 
bittikten sonra Gazze’de neler olacağını 
merak ediyor. Bununla ilgili Amerikan kaynaklı 
yayın organlarında birkaç farklı senaryodan 
bahsediliyor, BM şemsiyesinde Gazze’ye bir güç 
konuşlanması, barış gücü şeklinde çok uluslu 
askeri güç ya da Arap ülkelerinin çoğunlukta 
olduğu mekanizmalar gibi üç farklı senaryo 
konuşuluyor. Türkiye bu planlamaların içerisinde 
yer alır mı? Hem garantörlük konusu hem de 
böyle bir uluslararası barış gücü gibi konular 
gündeme geldiğinde Türkiye, bu tarz askeri 
oluşumların içerisinde yer alır mı?

Garantörlük konusunu bu olaylar başladığı 
andan itibaren sürekli söyledik, söylüyoruz. Dedik 
ki; eğer Türkiye’ye bir garantörlük görevi düşerse 
biz görevi almaya hazırız, garantör ülke olabiliriz. 

“GAZZE’Yİ YALNIZ, ÇARESİZ BIRAKMAYACAĞIZ”
Biliyorsunuz bölgede elektrik yok, altyapı harap halde, hastaneler güvenli değil, tıbbi 
altyapı yetersiz. Hatta artık ameliyatların dahi hastaları uyuşturmadan yapılmak zorunda 
kalındığını biliyoruz. Biz hastaların tedavisi için sahra hastaneleri kurmaktan tutun, gemi 
hastane göndermeye varıncaya kadar tüm hazırlıklarımızı yaptık. Hatta yaralıların ve 
hastaların Türkiye’ye nakilleri konusunda da çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hem bölge 
ülkeleri ile hem de Dünya Sağlık Örgütü gibi kuruluşlarla da temas halindeyiz. Biz 
Gazze’yi yalnız, çaresiz bırakmayacağız. Mısır’a doktor dahil her türlü tıbbi ekipmanı 
gönderdik, daha göndereceklerimiz de bulunuyor. Yeter ki insani ateşkesi sağlayalım ve 
onu kalıcı ateşkese dönüştürebilelim.
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Kıbrıs’ta, Yunanistan garantör ülke olabiliyor, İngiltere garantör ülke olabiliyor, Türkiye 
haliyle garantör ülke ise, Gazze’de neden benzeri bir yapı olmasın? Gazze’de Türkiye’nin 
garantör ülke olmasından daha tabii ne olabilir? Yani biz orada da garantör ülke rolünü 
üstlenebiliriz. Bunun şekli ne olur onu olaylar gösterir, onu zaman gösterir. Bunun güvenlik 
boyutu da olur, siyasi boyutu zaten olacaktır ve bütün bunlarla beraber tarihi ve kültürel 
boyutu da var zaten. Bu tarihi arka planın şekillendirdiği bir yapı söz konusu ve Türkiye 
olarak bizim başat bir rol üstlenmemiz gerekir. Bu da tarihle bugünü ve geleceği adeta 
şekillendiren bir gelişme olacaktır.

Bakın saldırıların başlamasının üzerinden bir aya yakın zaman geçti. Şu anda gelişmeler 
işi biraz daha İsrail’in aleyhine doğru taşıyacak diye görüyoruz. İsrail bu acımasız adımı 
kendi gücüyle atmadı. Amerika dendiği zaman akla Amerika’nın kendisi gelmemeli. 
Amerika bana göre Batı’nın içerisinde değerlendirilmeli. Başta Amerika olmak bütün Batı 
şu anda İsrail’in yanında.

Tüm bu yaşananlar bittiğinde bizler Gazze’nin 1967 sınırlarında, coğrafi bütünlüğe 
sahip, başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız Filistin devletinin ayrılmaz bir parçası olarak, 
huzurlu bir bölge olmasını isteriz. Tüm çabamız artık insanların ölmediği, yerlerinden 
edilmediği, hastanelerinin, sokaklarının, okullarının, ibadethanelerinin bombalanmadığı 
huzurlu bir Gazze, huzurlu bir Filistin içindir. Bu sebeple bunu sağlayacak formülleri 
oluşturuyor ve dünyaya ilan ediyoruz. Oluşturulmaya çalışılan diğer formülleri de 
hakkaniyete uygunluk ilkesi çerçevesinde inceliyoruz. Görüştüğümüz tüm liderlerle bu 
konuları konuşuyor ve onlara bölgede adil ve kalıcı bir barış tesis edilmeden bölgeye huzur 
gelmeyeceğini anlatıyoruz. Bunun İsrail’in katliamlarına göz yuman ve kendi savundukları 
değerleri çiğnemeyi dahi göze alarak İsrail’in arkasında konumlanan devletler de farkında. 
Biz bölgeye huzuru ve barışı getirecek formülleri destekleriz. Filistinlilerin yaşamlarını 
daha da karartacak, onları tarih sahnesinden aşama aşama silecek planların ise destekçisi 
olmayız.

 “ADİL BİR YAKLAŞIMI AVRUPA BİRLİĞİ ORTAYA 
KOYMADI, KOYAMADI”
Avrupa Birliği yönetimi İsrail-Filistin çatışmasını sonlandıracak bir barış konferansının 
yakında düzenlenebileceğini, ancak AB’nin bulunacağı böyle bir konferansta Hamas’a 
rol görmediklerini söylediler. Bununla ilgili değerlendirmeniz ne olur?

Avrupa Birliği zaten bu dönem içerisinde çok garip, tutarsız rol oynadı. Adil bir 
yaklaşımı Avrupa Birliği ortaya koymadı, koyamadı. Ne İngiltere’si, ne Almanya’sı, ne 
İtalya’sı, ne Fransa’sı hiçbiri bu dönem içerisinde maalesef adil bir yaklaşım sergilemedi. 
Yani Avrupa Birliği’nden zaten böyle bir şey beklemek de mümkün değil. 50 yılı 
aşkın zamandır Türkiye gibi bir ülkeyi kapıda bekleten böyle bir oluşumdan başka ne 
bekleyebilirsiniz? Onun için her ne kadar biz adil bir dünya mümkündür diyorsak da konu 
Avrupa Birliği olduğunda adil tutum hiç mi hiç beklemeyelim. Çünkü dikkat edin şu anda 
İsrail’in yanında yer alan, aynı şekilde Rusya-Ukrayna savaşında diplomatik süreçlerin 
dışında kalan kim? Avrupa Birliği. Maalesef Avrupa Birliği’ne güvenimiz iyice sarsıldı.

Avrupa Birliği yönetimi öncelikle uluslararası hukuka ve her fırsatta sözünü ettikleri 
evrensel değerlere güven meselesini iyice düşünmek durumundadır. Hastaneler 

“İSRAİL ÇOK YANLIŞ 
BİR ADIM ATTI, BU 
ADIMLA ASLINDA KENDİ 
GELECEĞİNİ KARARTTI”

Nasıl bir yol izleneceğine ilişkin konuya gelecek 
olursak. İsrail çok yanlış bir adım attı. Bu adımla aslında 
kendi geleceğini kararttı, diyebilirim. Bu sadece İsrail’i 
değil, İsrail’in dışındaki uzantılarını da rahatsız eden 
bir durum. Onun için yapılması gereken buradan geri 
adım atması ve bu işin durmasıdır. Tabii bu işin bir 
numaralı sorumlusu da İsrail Başbakanı Netanyahu’nun 
ta kendisidir ve şu an itibarıyla İsrail’de Netanyahu 
aleyhinde konuşmalar başlamıştır. Onu dünya siyaseti de 
yargılıyor. En önemlisi de Birleşmiş Milletler’deki Gazze’de 
acil ateşkes talebi oylamasında, 121 ülkenin İsrail’in ve 
beraberindekilerin karşısında durması… Oylamada 
sadece 45 ülke çekimser kaldı ve 14 ülke İsrail’den yana 
tavır takındı. Amerika’yı bir kenara koyarsanız, İsrail’in 
yanında kimse yok. Bu neyi gösteriyor, senin istediğin 
kadar silahın olsun, istediğin kadar paran olsun, yetmiyor. 
Birleşmiş Milletler’deki oylama bu açılardan çok çok 
önemliydi. Aslında bu oylama bir karnedir. Bu karnede 
İsrail sınıfta kalmış, geçer not alamamıştır. Bu oylamanın 
benzerleri bundan önce de oldu ama kimse İsrail’e bir 
şey yapamadı. Ben Filistin Mitingi’ndeki konuşmamda 
bir şey söyledim. İsrail’in insan hakları ihlallerini ve savaş 
suçlarını Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne taşıyacak 
girişimlere destek vereceğimizi açıkladım. Bunun 
çalışmasını başta Dışişleri Bakanlığımız olmak üzere 
ilgili makamlarımız yürüteceklerdir. Küresel sistem ve 
uluslararası hukuk şimdi çetin bir sınavdadır. İsrail’i 
durdurulamazsa, yapılanların hesabı İsrail’e sorulamazsa 
insanların uluslararası hukuka da küresel sisteme de zaten 
azalan güveni yok olmaya yüz tutacaktır. Biz uluslararası 
hukuku işletmek için, savaş suçlarının cezalandırılması için 
elimizden geleni yapacağız. 
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vurulurken, mülteci kamplarında siviller 
öldürülürken, İsrail ibadethanelere, okullara, 
pazar yerlerine ölüm kusarken nerede 
olduklarını izah etmek durumundalar. İsrail’e 
ziyaretlerinde İsrail yönetimini uluslararası 
hukuka ve insan haklarına uymaya neden 
davet edemediklerinin hesabını temsil 
ettikleri halklara vermek durumundalar. Ben 
soruyorum Avrupa Birliği yönetiminin çözüm 
planı nedir? Barış konferansında sadece 

İsrail’in yer alması ve onun söylediklerinin 
çözüm diye dayatılması mı? Filistin 
topraklarının İsrail tarafından tamamen 
işgaline zemin hazırlayıp Filistin’in varlığına 
fiilen son vermek mi? Tarafların bir araya 
getirilmediği bir toplantının barışa hizmet 
etmesini düşünmek dahi yanlış olur. Zaman 
kuru gürültü zamanı değil, insan hayatını ve 
yaşama hakkını savunma zamanıdır.

“TEVRAT’TAN ALINTI YAPARAK, YAPTIKLARI 
KATLİAMLARA DESTEK BULMAK İSTİYOR”
İsrail Başbakanı Netanyahu’nun Gazze’ye yönelik saldırıların başladığı günden bu tarafa 
sıkça Tevrat’tan alıntılar yapıyor. Bunun bir soykırımı, medeniyet ve din savaşı olarak 
nitelendiriyor. Başta İslam dünyası olmak üzere Rusya ve Çin bu savaşı durduracak güçte 
değil mi? Netanyahu’nun din ve medeniyet savaşı söylemine ne dersiniz?
Şimdi tabii Netanyahu hangi Tevrat’tan bahsediyor, o önemli. Bizim için aslolan 
nedir? Sahih Tevrat’tır. Netanyahu’nun sahih Tevrat’la amel etmesi zaten mümkün 
değil. Çünkü kendisi sahih değil. Biz sahih olanla amel ederiz. On Emir’deki sayılanlar 
ile İsrail’in yaptıklarının alakası var mı? On emirden biri “öldürmeyeceksin” demiyor 
mu? Ancak o çocukları öldürüyor. Bu zaten ona yetiyor. Kadınları öldürüyor, bu 
zaten ona yetiyor. Sadece şu On Emir, bunlar için yeter de artar bile. Adam kalkıyor, 
Tevrat’tan bahsediyor, diğer gün İncil’den bahsediyor. Senin yaptığının ne İncil’le 
ne Tevrat’la alakası var. Bunu ne İncil kabul eder, ne Tevrat kabul eder, ne Zebur 
kabul eder. Zaten Kur’an-ı Kerim şu anda hayatta olan en hakiki ve hiç bozulmamış 
tek kaynak. Onun için de bizim bu işin üzerine böyle varmamız, böyle gitmemiz 
lazım. İsrail’in barbarlığının sadece Tevrat’ta değil, hiçbir inançta yerinin olmadığının 
insanlara anlatılmasına ihtiyaç var.

“NETANYAHU HİÇBİR 
ŞEKİLDE BİZİM İÇİN 
MUHATAP ALINABİLİR  
BİRİ DEĞİL”
Sayın Cumhurbaşkanım siz Rusya-Ukrayna 
savaşında iki tarafla da konuşan bir lider 
olarak siz etkili oldunuz. Bu pozisyonunuz 
nedeniyle buğday krizinde ve esir 
değişiminde aracı oldunuz. . Bu savaşta da 
iki tarafla da yine konuşan bir lidersiniz. Bu 
savaşta da barışın sağlanması için bir rol 
üstlenir misiniz? Yoksa bu katliamlardan 
sonra İsrail sizin için konuşulur olmaktan çıktı 
mı? İsrail’le konuşur musunuz?
Benim şu anda bir temasım yok. MİT 
Başkanımız İbrahim Kalın İsrail tarafıyla 
görüşüyor. Tabii ki Filistin’le ve Hamas’la 
da görüşüyor. Şunu söyleyeyim, Netanyahu 
hiçbir şekilde bizim için muhatap alınabilir 
biri değil artık. Onu sildik attık. Bu konudaki 
kararı İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi’nde 
yapacağımız görüşmelerle vereceğim. 
Oradaki havayı bir görelim. Ama bunun 
dışında bağları tamamen koparmak, 
hele hele uluslararası diplomaside öyle 
bir şey olmaz. Onun için gerek Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, gerek Milli İstihbarat 
Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın ve gerek 
diğer bakan arkadaşlarımla, diplomasinin 
bütün imkanlarını kullanıyoruz ve buna 
devam edeceğiz. Bizim temel amacımız 
İsrail-Filistin meselesinde nihai barışı 
tesis edebilmek. Bunun için girişimler 
yapıyor, formüller geliştiriyoruz ve buna 
da devam edeceğiz. Akan kanın durması, 
barışın tesisi için ne gerekiyorsa yapmakta 
kararlıyız. Amacımız bölgemizi de ülkemizi 
de rahatlatacak kalıcı ve sürdürülebilir 
bir barışa ulaşmaktır. Bunu sağlamak için 
çağrılar yapıyoruz, mesela ilgili tüm tarafları 
bir konferansta buluşturmak istiyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kocaeli’nin Gölcük ilçesinde 
Ford Otosan Yeniköy Fabrikası Açılış 
Töreni’ne katıldı. Ford Otosan’ın 

2 milyar euro gibi devasa bir yatırımla hayata 
geçirdiği tesislerde, üretime alınan elektrikli ticari 
araç modeli Ford Custom, ilk kez hattan indirildi. 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 
Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı Ali Koç’un 
ev sahipliğinde gerçekleşen programa yoğun ilgi 
gösterildi.

KAPASİTE 4 KAT ARTTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları söyledi: 

Bugün burada üretime başlama heyecanını 
2014’te birlikte paylaştığımız, ilave bir yatırımla 
2021’de kapasite büyümesine şahitlik ettiğimiz 
Ford Otosan Yeniköy Fabrikası’nın yeniden 
tasarımı sonrası açılış töreni vesilesiyle bir 
aradayız. Özel endüstri bölgesi statüsündeki 
yatırımlarla kapasitesi 110 binden 405 bine 
çıkan, 3 bin 500 kişilik yeni istihdam sağlayan 

fabrikamızın grubumuza, şehrimize ve 
ekonomimize hayırlı olmasını diliyorum. Ford 
Otosan’ın Kocaeli fabrikaları, bugün resmi açılışını 
yaptığımız yatırımıyla birlikte Avrupa’nın en büyük 
ticari araç üretim tesisi haline geldi.

TÜRK OTOMOTİV  
SANAYİNİN GURURU

Ford’un mühendislik ve üretim gücünün 
bir yansıması olan Yeniköy’deki bu tesis, 
pek çok öncü özelliğiyle geleceğin fabrikası 

HEDEFİMİZ 
AVRUPA’NIN 

BATARYA 
ÜRETİM ÜSSÜ 

OLMAK

Kocaeli’nin Gölcük ilçesinde 
“Ford Otosan Yeniköy Fabrikası 
Açılış Töreni”nde açıklamalarda 
bulunan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan; “Otomotiv 
üretiminde dünya sıralamasında 
beş yılda, 15’inci sıradan 13’üncü 
sıraya yükselmiş olmamız, 
doğru istikamette ilerlediğimizi 
gösteriyor. Hedefimiz 2030 
yılında Avrupa’nın batarya üretim 
üssü konumuna gelmek.” dedi.
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unvanını hakediyor. Ülkemizin üretim ve 
ihracat gücüne önemli katkı sağlayacak bu 
tesis hem içten yanmalı hem de elektrikli araç 
üretebilen özelliğiyle öne çıkıyor. Custom’un 
yeni versiyonunun da ülkemizdeki ve dünyadaki 
müşterilerine hayırlı olmasını diliyorum. 
Yeniköy’ün, yanı sıra Gölcük, Eskişehir ve 
Romanya’daki fabrikalarıyla toplam üretim 
kapasitesini 720 bine çıkartan Sancaktepe’deki 
2 bin kişinin görev yaptığı araştırma geliştirme 
merkeziyle yeniliklere öncülük eden Ford 
Otosan, Türk Otomotiv sanayinin gururu olmayı 
sürdürüyor.

BİZİM İÇİN BİR KIVANÇ 
KAYNAĞI

Biz diğer tüm sektörler gibi otomotivde de 
bu topraklarda üretim ve ihracat yapan katma 
değer ortaya çıkartan, istihdam oluşturan tüm 
yatırımcılar gibi Ford Otosan’a da her zaman 
sahip çıktık. Bugüne kadar yerli ve yabancı 
sermaye ayrımı yapmadık. Yapılmasına müsaade 
etmedik. Başbakanlığım ve cumhurbaşkanlığım 
döneminde Ford Otosan’ın başlattığı her yatırımı 
destekledik, attığı her adımda yanında olduk. 
Yaklaşık 2,5 yıl önce 2 milyar dolarlık yeni bir 
yatırım programı açıklayan Ford Otosan’ın bu 
planı adım adım hayata geçirdiğini görmekten 
memnuniyet duyuyorum. Bilindiği gibi Türkiye’nin 
ticari araç üretiminin yüzde 69’unun, ticari 
araç ihracatının yüzde 75’ini Ford Otosan 
gerçekleştiriyor. Dünyanın 94 farklı ülkesinde 
Türkiye’de üretilen Ford, hafif ticari araç ve 
parçalarının kullanıldığını görmek bizim için 
kıvanç kaynağıdır.

ÖZEL YATIRIMLARA ÖNEM 
VERİYORUZ

Geçen yıl, toplam 6,2 milyar dolarlık ihracat 
rakamına ulaşarak otomotiv sektörünün ihracat 
şampiyonu unvanını devam etti. Ford Otosan’ı 
bu başarısından dolayı ayrıca tebrik ediyorum. 
Otomotiv üretiminde dünya sıralamasında 5 yılda 
15’inci sıradan 13’üncü sıraya yükselmiş olmamız 

doğru istikamette ilerlediğimizi gösteriyor. 
Üstelik bu başarıya ardı ardına yaşanan küresel 
krizlere rağmen ulaştık. Geçtiğimiz yıl otomotiv 
ihracatımız 9 milyar doların üzerinde dış ticaret 
fazlası verdik. Türkiye olarak otomotiv üretim 
piyasasında yaşanan teknolojik değişikliklere 
hızla uyum sağlayarak elde ettiğimiz bu üretim 
ve ihracat gücünü korumakta kararlıyız. Elektrikli 
ve hibrit araç üretiminde söz sahibi olmamızı 

sağlayacak yatırımlara özel önem veriyoruz.

DÜNYANIN ÖNDE GELEN 
OYUNCULARINDAN 
OLACAĞIZ

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
elektrikli araçlara olan ilgi giderek artıyor. 
Dünyada bu yıl 7 milyonu Çin, 3 milyonu Avrupa 
ve 2 milyonu Amerika’da olmak üzere toplamda 

YÜZDE 5 BÜYÜME HEDEFLİYORUZ
Milletimiz nezdinde güven tazelediğimiz seçimlerin ardından hiç vakit kaybetmeden 
hükümetimizi kurduk. Kadromuzu oluşturduk ve Türkiye Yüzyılı’nın inşası için yola 
revan olduk. Öncelikli meselemiz olan ekonomiye dair yol haritamızı kısa süre içinde 
öncelikle milletimizle paylaştık. Orta vadeli programın ardından geçtiğimiz günlerde 
cumhurbaşkanlığı yıllık programının ve 12’inci kalkınma planımızı kamuoyumuzun iş 
dünyamızın, milletimizin takdirine sunduk. Tüm paydaşlarla istişare halinde hazırladığımız 
bu plan ve programları yine iş dünyamızla iş birliği içinde hayata geçireceğiz. 5 yıl 
boyunca ekonomide bizlere rehberlik edecek kalkınma planımızda yüzde 5 oranında 
istikrarlı bir büyüme hedefliyoruz. Amacımız; 2028 yılında 1,6 trilyon dolar toplam ve 17 
bin 554 dolar ise kişi başı milli gelire ulaşmaktır.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 40

14 milyon adet elektrikli araç satışı bekleniyor. 
Mevcut firmaların ve yeni aktörlerin piyasaya 
girişiyle bu alandaki rekabetin giderek kızışacağı 
anlaşılıyor. Türkiye olarak biz de Togg’un yollara 
çıkışının tetiklediği ilgiyle hızla gelişen bir elektrikli 
araç piyasasına sahip olma yolunda ilerliyoruz. 
Amacımız ülkemizi elektrikli araç ve batarya 
üretiminde dünyanın önde gelen oyuncularından 
biri haline getirmektir.

ÜLKEMİZİN AMİRAL GEMİSİ 
OLMAYI SÜRDÜRECEK

Elektrikli araç bataryasında 70 yetmiş 
gigavat saatlik bir üretim kapasitesine şimdiden 
ulaşmış bir ülke olarak en geç 2030 yılında 
Avrupa’nın batarya üretim üssü konumuna 
gelmekte kararlıyız. Bu çerçevede elektrikli araç 
teknolojisinde Ford Otosan Grubu’nun yaptığı 
hamleleri takdirle takip ediyoruz. Ford Otosan’ın 
geçtiğimiz yılın Nisan ayında battan indirdiği 
Türkiye’nin ilk elektrikli ticari aracı e-transitle attığı 
adımın devamının geleceğine inanıyorum. Tıpkı 
içten yanmalı ticari araçlarda olduğu gibi elektrik 
ticari araç üretimi ve satışında da Ford Otosan’ın 
ülkemizin amiral gemisi olmayı sürdüreceğinden 
şüphe duymuyorum.

YENİ GELİŞMELERE ADAPTE 
OLMAK ZORUNDAYIZ

Ford’un elektrikli araç ve batarya yatırım 
programını yakından takip etmeyi, ihtiyaç duyulan 
her noktada sizlere destek vermeyi sürdüreceğiz. 
Esasen otomotiv sektöründeki yeni gelişmelere 
kendini adapte edemeyen firmaların kökleri ne 
kadar derine uzanırsa uzansın bir süre sonra 
hayatta kalmakta zorlanacakları açıktır. Geleceğin 
yenilikçi teknolojilerine yatırımlar yapan Ford, 
önümüzdeki asırda da sektördeki liderliğini 
devam ettirme azmiyle yoluna devam ettiğini 
ispatlıyor. Bir kez daha bu güzel fabrikanın 
ülkemize kazandırılmasında katkısı olan emeği 
geçen herkesi kutluyorum.

ASRIN KRİZLERİYLE 
MÜCADELE EDİYORUZ

Son 2-3 yıldır çok ciddi zorluklarla ardı ardına 
gelen, asrın en büyük krizleriyle mücadele 
ediyoruz. Tüm dünyayı derinden sarsan salgının 
etkilerinden henüz tam manasıyla kurtulmadan 
Rusya-Ukrayna Savaşı patlak verdi. Tedarik 

zincirinde yaşanan kırılmalara, savaşla birlikte 
bir de enerji ve gıda fiyatlarıyla ilgili sıkıntılar 
eklendi. Buna bağlı olarak pek çok ülkede, 
enflasyon oranları son 60-70 yılın en yüksek 
seviyelerine ulaştı. Elbette bu olumsuzluklardan 
dünyadaki diğer tüm ülkeler gibi biz de etkilendik, 
etkileniyoruz.

HEDEFLERİMİZİN HİÇBİR AFAKİ DEĞİL
Yılda ortalama yüzde 3 istihdam artışı sağlayarak dönem sonunda işsizliği yüzde 
7,5 düzeyine indirmeyi öngörüyoruz. Özellikle mal ihracatının 375 milyar dolara 
yükseltmeyi, turizm gelirlerinde de 100 milyar dolar seviyelerine ulaşmayı planlıyoruz. 
Böylece ülkemizin kronik sorunlarının başında gelen cari işlemler açığını sıfıra yakın bir 
seviyeye düşürmüş olacağız. Enflasyonu kalıcı olarak tek haneli rakamlara indirmek, 
2028 yılsonunda ise yüzde 4,7’e geriletmek en önemli hedefimizdir. Ayrıca bu süreçte 
doğrudan yatırımları ülkemize çekmek için yatırım, ticaret ve finansman alanında hukuki 
süreçleri kolaylaştıracağız. Temel vergi kanunlarında; yatırımcı dostu, sade ve adil bir 
vergi sistemi oluşturmaya yönelik düzenlemeler yapacağız. Türkiye uluslararası yatırımlar 
ve yatırımcılar için güvenli liman olma vasfını güçlendirecek. Bu hedeflerin hiçbiri de 
afaki değildir.
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VİZYONUMUZDAN HİÇ 
VAZGEÇMEDİK

Üstelik bütün bunlara ilave olarak 14 milyon 
insanımızı etkileyen asrın felaketi 6 Şubat 
depremlerinde 50 binin üzerinde insanımızı 
kaybettik. Şehirlerimizde ciddi yıkım yaşadık. 
Depremle yıkılan şehirlerimizi ayağa kaldırmak 
için 100 milyar doların üzerinde ilave bir 
finansman ihtiyacımız ortaya çıktı. Buna rağmen 
Türkiye Yüzyılı vizyonu altında belirlediğimiz 
hedeflerimizden vazgeçmedik. Programlarımızı, 
yatırımlarımızı, projelerimizi rafa kaldırmadık. 
Küresel gündemi meşgul eden krizlerin hemen 
hepsi ülkemizin içinde yer aldığı bölgede 
meydana geliyor. Rusya-Ukrayna arasındaki 
savaştan, Suriye’deki istikrarsızlığa, Gazze’de 
yaşanan insani trajediye kadar tüm krizlerin ilk 
muhatapları arasında biz de yer alıyoruz.

MAZLUMA SAHİP ÇIKMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

En büyük başarımız, şimdiye kadar 
ülkemizi sıcak çatışmaların tarafı yapmamak 
ve istikrarsızlık ateşinin ülkemize sirayet 
etmesine izin vermemek olmuştur. Tam tersine 
uyguladığımız dengeli, ilkeli ve soğukkanlı 
politikalarla Türkiye’yi krizlerin çözümüne, anahtar 
ülke konumuna getirdik. Tüm krizlerde adaleti, 
barışı, insan hak ve hürriyetlerini savunduk. 
Nerede olursa olsun akan kanı durdurmak için 
elimizdeki tüm imkanları seferber ettik. Mazluma 
sahip çıkarken inancına da, kökenine de asla 
bakmıyor, zalimin karşısında dimdik durmayı, 
görev biliyoruz. Bundan sonra da aynı onurlu 
duruşu devam ettireceğiz. Dış politikada bu 
adımları atarken, ekonomiyi asla geri plana 
atmadık.

DÜŞÜK GELİRLİNİN  
YANINDA OLDUK

Yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve cari 
fazla yoluyla ülkemizi büyütme stratejimizden 
taviz vermeden güncel ihtiyaçları karşılayacak 
politikalar geliştirip uyguladık, uyguluyoruz. 
Türk ekonomisinin küresel fırtınalardan en asgari 
düzeyde etkilenmesini sağlamak amacıyla iş 
dünyamıza mümkün olan en geniş yelpazede 
destek olmaya özel önem verdik. Yaşanan 
sıkıntıların, insanımızın refah seviyesinde 
gerilemeye yol açmaması için ücretliler ve 
emekliler başta olmak üzere düşük gelirli 
kesimlerin hep yanında yer aldık. Yine bu 
dönemde başarıyla gerçekleştirdiğimiz 14 ve 28 
Mayıs seçimleri bir diğer dönüm noktasını teşkil 
etmiştir. Milletimize yakışır büyük bir olgunlukla 
yüzde 90’ları bulan rekor katılımla adeta bir milli 
irade şölenine çevirdiğimiz bu tarihi seçimler, Türk 
demokrasisinin gücünü ortaya koymuştur.

ARTIK TECRÜBELİ BİR ÜLKEMİZ VAR
Türkiye’nin son 10 yıldır maruz kaldığı siyasi dayatmalar, terör saldırıları, sokak olayları, 
darbeler, sosyal ve ekonomik tuzak teşebbüsleri 2023 hedeflerimize ulaşmamızı elbette 
bir parça geciktirmiştir. Ama unutmayınız ki ayakta kalarak geride bıraktığınız her fırtına 
aynı zamanda size eşsiz tecrübeler de kazandırır. Ülke olarak biz artık bu tecrübeye 
sahibiz. Küresel ve bölgesel her gelişmenin bize maliyetini ve önümüze çıkardığı fırsatları 
artık çok daha erkenden görebiliyoruz. Dolayısıyla ona göre hazırlığımızı yapıyoruz. 
Yatırımcılarımıza, potansiyelimizin en iddialı kesimlerini oluşturan kadınlarımıza, 
gençlerimize, girişimcilerimize verdiğimiz destekleri hep bu doğrultuda tasarlıyor 
ve hayata geçiriyoruz. Türkiye Yüzyılı’nın vizyonunu 2053 ufkunda şekillendirmeyi 
sürdürürken milletimizden aldığımız desteğin hakkını vermek için gece gündüz 
çalışarak yolumuza devam ediyoruz. Yeniden tasarımı ve yeni yatırımlarıyla açılışını 
yaptığımız Ford Otosan Yeniköy Fabrikası’nın ülkemize, milletimize, grubumuza tekrar 
hayırlı olmasını diliyor, mühendisinden işçisine kadar tüm emekçi kardeşlerimi tebrik 
ediyorum. Yeni yatırımların heyecanını paylaşmak üzere en kısa sürede bir araya gelmek 
temennisiyle sizleri sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Kalın sağlıcakla.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Rize’nin Güneysu ilçesinde 
vatandaşlara hitap etti. 
Yerel seçimlere ilişkin 
önemli mesajlar veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Rize ve ilçelerinden çok 
güçlü bir ses çıkaralım 
istiyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, toplu açılışlara 
katılmak üzere baba ocağı 
Rize’nin Güneysu ilçesine 

geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada 
kendisini karşılayan hemşerilerine hitap 
etti. Yerel seçimlere ilişkin önemli mesajlar 
veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Rize 
ve ilçelerinden çok güçlü bir ses çıkaralım 
istiyorum.” dedi.

“TÜRKİYE’Yİ ÇOK FARKLI 
BİR YERE TAŞIYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
konuşmasında, “Genel seçimler sonrası 

en çok oy aldığımız Bayburt, Gümüşhane 
ziyaretlerimizden sonra en yüksek oy 
aldığımız baba ocağı memleketim Rize’ye 
geldim. Yarın Valiliğimizi ve Belediye 
başkanlığımızı ziyaret edeceğiz. Hep 
beraber el ele vereceğiz. Türkiye’yi çok farklı 
bir yere taşıyacağız.” ifadesini kullandı.

“RİZE VE İLÇELERİNDEN 
ÇOK GÜÇLÜ BİR SES 
ÇIKARALIM”

Teşkilatlara ev ev dolaşma talimatı 
veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yarın 
hem toplu açılışları gerçekleştireceğiz hem 
de kentsel dönüşüm çalışmalarını yerinde 
göreceğiz. Ardından Ayder’de ki çalışmaları 
yerinde inceleyeceğiz. Yerel seçimlerde de 
Rize merkez olmak üzere ev ev dolaşarak 
ilçelerimizi de partimize kazandırmanızı 
istiyorum. Rize ve ilçelerinden çok güçlü bir 
ses çıkaralım. dedi.

RİZE’DE YEREL SEÇİM MESAJI:  
GÜÇLÜ BİR SES ÇIKARALIM
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, memleketi Rize’de 
belediye ve valiliği ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha 

sonra Cumhuriyet Caddesi Kentsel Dönüşüm 
Alanı’nda düzenlenen Rize Merkez Kentsel 
Dönüşümü, Isırlık Tabiat Parkı, Müyesser 
Kart Huzurevi ve yapımı tamamlanan diğer 
projelerin toplu açılış törenine katıldı. Burada 

hemşehrilerini selamlayan Erdoğan, “Saygıdeğer 
hemşehrilerim; Ana ocağım, baba yurdum, ata 
toprağım Rize’nin güzel insanları, sizlere en kalbi 
duygularımla hasretle, muhabbetle selamlıyorum. 
Yaklaşık 6 aylık bir aranın ardından bugün bir 
kez daha sizlerle olmanın, sizlerle gönüllerimizi 
kucaklaştırmanın memnuniyeti içindeyim. 
Rize’nin baharı ayrı bir güzel, sonbaharı ayrı bir 
güzel. En güzeli de Rizeli uşakların her an, her 

yerde hissettiğimiz vefası, kadirşinaslığı, aşkı ve 
sevdasıdır. Ömrünü davasına, ülkesine milletine 
ve elbette hemşehrilerine hizmet yoluna adamış 
bir kardeşinizim. 20’li yaşlarında milletime siyaset 
yoluyla hizmet etmek için gençlik kollarında 
görev üstlendim. 30 yaşında Beyoğlu ilçe başkanı 
ve belediye başkanı olarak İstanbul’un doğup 
büyüdüğüm yerinde hizmete talip oldum. 40 
yaşında Büyükşehir Belediye Başkanı seçilerek 

AL BİRİNİ 
VUR ÖTEKİNE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Ana muhalefetin dün kongresi vardı. Bay Bay Kemal, 
Edirne’deki terörist başı Demirtaş’a, Kavala’ya ‘bay bay’ dedi. Peki kongreyi kazanan zat, o kime selam 
verdi. O da aynen Demirtaş’a, Kavala’ya selam verdi. Al birini vur diğerine. Bunların birbirinden farkı var 
mı, yok. Bunlar terör örgütleriyle beraber omuza omuza yürüdüler. Zannettiler ki terör örgütlerini yanımıza 
alırsak biz bu ülkede seçim kazanırız. 12-13 seçim kaybettin. Hep onlarla beraberdin” dedi.
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İstanbul’un makûs tarihini yenecek eser ve 
hizmetleri şehrimize kazandırma fırsatı buldum. 
Çöp, çukur, çamur içerisindeki İstanbul’umuzu 
çöpten, çukurdan, çamurdan kurtararak 
hamdolsun bugünkü İstanbul’un temellerini attık. 
50 yaşımda başbakan olarak ülkeme hizmet 
ediyordum; 60 yaşında milletimin takdiriyle 
seçimle göreve gelen ilk cumhurbaşkanı olma 
şerefine eriştim. Şu anda 70 yaşıma merdivenden 
dayadığım bugün mayasını Rize’den aldığım 
deruni bir aşkla, şevkle, azimle tecrübeyle, ülkeme 
ve milletime hizmet mücadelemi sürdürüyorum. 
Neredeyse yarım asrı bulan yolculuğumun her 
safhasında Allah’tan başka güvenecek dal, 
milletimden başka yaslanacak gövde aramadım” 
dedi. 

‘DAHA ÇOK MÜCADELE 
ETMEMİZ GEREKEN BİR 
DÖNEME GİRİYORUZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kardeşlerim biz 
tüm bu gelişmeleri, cumhuriyeti cumhurla, devleti 
milletle, ülkenin imkanlarını halkla buluşturarak 
sağladık. Rize’den Düzce’ye, Hatay’dan Balıkesir’e 
uzanan tüm sahillerimiz; bir tarafına denizi bir 
tarafına Anadolu’yu alan her vatandaşımız bu 
hissiyatla güne başlıyor. Ağrı Dağı’nın haşmetli 
gölgesinden İç Anadolu’nun bozkırlarına, Ege’nin 
bereketli ovalarından Güneydoğu Anadolu’nun 
kadim topraklarına kadar her yerde insanımız, 
aynı duyguyla hayatına sarılıyor. Tek başına bu 
başarının gururu bile bize yeter. Şimdi Türkiye 
100 yılı vizyonuyla çıtayı en tepeye çıkartıyoruz. 
Geçtiğimiz 21 yılda ülkemizde hayata geçirdiğimiz 
demokrasi ve kalkınma atılımlarının her biri, işte 
bu günler içindir. Asırlar sonra milletimiz yeniden 
dünyada hak ettiği yeri alabileceğini hissediyor, 
görüyor, biliyoruz. Bu bakımdan eskisinden daha 
çok çalışmamız, daha çok üretmemiz, daha çok 
mücadele etmemiz gereken bir döneme giriyoruz” 
dedi.

‘BARIŞ GELECEKSE EMİN 
OLUN BİZİMLE GELECEK’

Türkiye’nin güçlü bir ülke olduğunu aktaran 
Erdoğan, Gazze’de yaşananlarla ilgili de şu 
mesajları verdi:

“Ülkemizin içinde bulunduğu, dünyada 
yaşananları olup bitenleri görüyorsunuz. Adeta 
bir ateş çemberi ortasındayız. Hamdolsun bu 
ateşin ülkemize zarar vermesini önleyecek 
güce de imkana da dirayete de tecrübeye de 
sahibiz. Karadeniz’e barış gelecekse emin olun 
bizimle gelecek. Suriye ve Irak sınırlarımızın, bu 
ülkelerdeki kardeşlerimizin istikrarıyla güvende 
kalmasını biz sağlayacağız. Balkanlarda, 
Kafkaslarda huzur ve güveni kalıcı şekilde tesisini 
biz temin edeceğiz. Kuzey Afrika’dan Güney 
Asya’ya dostlarımızın ve kardeşlerimizin yaşadığı 

her yerde kalplerin ve gözlerin aradığı o kişi biz 
olacağız. Filistinli kardeşlerimizin İsrail zulmünden 
kurtarılması, Gazze’de tüm dünyanın gözleri 
önünde işlenen katliamların durdurulması da 
bizim boynumuzun borcudur. Filistin topraklarının 
dört bir yanından çocukları, anneleri, masumları 
öldüren katillerin mazlumların malını çalan 
hırsızların yakasından yapışmak bizim insani 
vazifemizdir.”

 ‘FİLİSTİN MESELESİNDE, 
GÖZÜKENDEN ÇOK DAHA 
FAZLASINI YAPIYORUZ’

İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarına karşı 

görünenden çok daha fazlasının yapıldığını 
aktaran Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bu ahlaksız, vicdansız, alçakça katliamları 
yapanların yüzlerine gördüğümüz her 
yerde suçlarını haykırmak da tarihe karşı 
sorumluluğumuzun bir gereğidir. İlk kıblemiz 
Mescid-i Aksa’yı içinde barındıran Kudüs’ü şerifin 
diğer inançların mensuplarını da gözetecek şekilde 
mahrumiyetini korumak, onların mahremiyetini 
korumak manevi görevlerimiz arasındadır. Şundan 
emin olunuz ki biz Filistin meselesinde, Gazze’de 
yaşananlar konusunda gözükenden çok daha 
fazlasını yapıyoruz, yapmayı da sürdüreceğiz. 
Gazze’deki kardeşlerimizi asla sahipsiz, çaresiz 

TÜRKİYE BAMBAŞKA BİR SEVİYEYE YÜKSELECEK’
Türkiye’nin yükselişini sürdürdüğünü belirten Erdoğan, “Elbette üzerimize düşenleri 
yaparken, ayaklarımızı yerden kesmiyoruz. Türkiye olarak geçtiğimiz 21 yılda hem 
kendimizin hem dost ve kardeşlerimizin hem de dünyadaki tüm mazlumların haklarını 
koruyacak inisiyatifler geliştirme konusunda çok önemli mesafe katettik. Siyasi, 
ekonomik, askeri olarak henüz sonuçlandıramadığımız çalışmalarımız şüphesiz 
var. Kimi alanlarda 3-5 yıllık, kimi alanlarda 5-10 yıllık vakit gerektiren projelerimizi 
tamamladığımızda Allah’ın izniyle Türkiye bambaşka bir seviyeye yükselecek. Terör 
örgütlerinin üzerimize salınmasından darbe girişimlerine ekonomik sabotajlardan siyasi 
çemberine kadar yaşadığımız badirelerin gerisinde işte bu tablonun önünü kesme çabası 
var. Ama başaramayacaklar. Milletimiz mayıs seçimlerinde bir kez daha bu kararlılığını 
haykırdı. Millet her iki seçimleri kazananlarına sahip çıkma noktasında çok güçlü bir irade 
gösterdi” dedi. 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 45

ve tek başlarına bırakmıyoruz, bırakmayacağız. 
İçimizdeki kimi gafiller bilmese de Gazzeli ve 
Filistinli kardeşlerimiz bunu çok iyi biliyor.”

‘ŞU GÜZELLİĞİ GÖRÜNCE 
RİZE BAMBAŞKA OLDU 
DİYORUM’

Toplu açılışın yapılacağı ve yapımı devam 
eden çalışmaları sıralayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Karadeniz’in lojistik üssü İyidere 
Lojistik Limanı’mızın yapımı sürüyor. İnşallah 2 yıla 
kalmadan bitireceğiz. Tarım ve Orman’da Rize’ye 
32 içme suyu tesisi, 78 taşkın koruma tesisi, 17 
hidroelektrik santrali olmak üzere toplam 98 
tesisi inşa ettik. Çiftçilerimize 9 milyar TL tarımsal 
destek verdik. Sanayi ve teknolojide şehrimize 
yeni bir organize sanayi bölgesi ve teknokent 
kurduk. Enerjide Güneysu, Ardeşen, Çayeli, 
Fındıklı, Pazar, Kalkandere, Derepazarı, İyidere, 
Kendirli ve Salarha’ya doğalgaz arzını sağladık. Yıl 
sonuna kadar İkizdere’ye, seneye de Muradiye’ye 
doğal gaz arzı sağlamayı planlıyoruz. Bugünkü 
törenle tamamlanan yatırımları hizmete veriyoruz. 
Eğitimde 3 anaokulu, 1 imam hatip ortaokulu, 
üniversitemizin çeşitli yatırımlarını buradan 
yapıyoruz. 

 Rize merkezindeki Çarşı Mahallesi’nde 
yapılan kentsel dönüşümle 404 ofis ve 133 iş yeri 
altyapısı ve çevre düzenlemesiyle tamamlandı. 
Hamdolsun şu güzelliği görünce Rize bambaşka 
oldu diyebiliyorum. Salarha’da 465 konut ve 12 
dükkan, Fener Mahallesi’nde 22 hakim ve savcı 
konutu ile Ayder’de yenileme ve koruma projesi 
kapsamındaki termal tesis ve konaklama birimleri 

çevre düzenlemesiyle bitirildi. İnşallah yarın 
Ayder’e çıkıp gelişmeleri yerinde göreceğim. 
Toplam 36,7 kilometre uzunluğundaki Ayder 
yolunun ihalesi geçtiğimiz günlerde yapıldı ve 
bunu da en kısa sürede hayata geçiriyoruz. 
İhale bedeli 3,5 milyar TL olan bu önemli 
yatırımın temel atmasını canlı bağlantıyla 
yapacağız. Bugün Rize- Pehlivantaşı-Kalkandere 
yolunun 3 kilometrelik kesiminin resmi açılışını 
yapıyoruz. Müyesser Kart Huzurevi, Diyanet İşleri 
Başkanlığımızın cami ve kuran kursu inşaatları, 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın güreş salonu ve 
kamp eğitim merkezi, 16 semt sahası ile Çayeli 
spor salonu tamamlandı. Bunların resmi açılışını 
da icra ediyoruz.

Devlet Su İşlerinin çeşitli ilçelerimizde dere 
ıslahları ve çevre düzenlemeleri yaptı. Çay 
İşletmeleri Genel Müdürlüğümüz Çamlıhemşin 
ve İkizdere’de çay fabrikaları kurdu. İller 

Bankamız Tabiat Parkı, içme suyu, yol yapımı ve 
bakımı gibi çeşitli altyapı ve üst yapı projeleri 
gerçekleştirdi. Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Bölge Müdürlüğü İkizdere, Güneysu, Ardeşen, 
Çamlıhemşin’de pek çok çalışmayı bitirdi. Tüm 
bu yatırımları da resmen buradan hizmete 
alıyoruz. Rize, Güneysu, Ardeşen, Hemşin, Tunca 
belediyelerimizin yatırımlarıyla toplam 2 milyar 
886 milyon TL’lik yatırımı Rize’ye kazandırıyoruz. 
Açılışını yaptığımız eser ve hizmetlerin hayırlı 
olmasını diliyorum. Bu yatırımların Rize’mize 
kazandırılmasında emeği geçen tüm kurum, 
belediye, yüklenicisi, mühendisinden işçisine 
herkesi tebrik ediyorum” diyerek konuşmasını 
tamamladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasının ardından kurdele keserek proje ve 
eserleri hizmete açtı.

‘AL BİRİNİ VUR DİĞERİNE’
CHP’nin kurultay sonucuna değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör örgütlerinden 
medet umanlara, emperyalist güçlere selam çakarak iktidar hayali görenlere milletimiz 
sandıkta çok esaslı bir ders verdi. Ana muhalefetin dün kongresi vardı. Bay Bay Kemal 
Edirne’deki terörist başı Demirtaş’a, Kavala’ya ‘bay bay’ dedi. Peki kongreyi kazanan zat, 
o kime selam verdi. O da aynen Selahattin Demirtaş’a selam verdi, Kavala’ya selam verdi. 
Al birini vur diğerine. Bunların birbirinden farkı var mı, yok. Bunlar terör örgütleriyle 
beraber omuza omuza yürüdüler. Zannettiler ki terör örgütlerini yanımıza alırsak biz bu 
ülkede seçim kazanırız. 12-13 seçim kaybettin. Hep onlarla beraberdin. Kazanan zat, sen 
de onlarla beraberdin. Şimdi önümüzde yerel seçimler var. Bu yerel seçimlere Rize olarak 
ilçelerimizle beraber hazır mıyız? Ben 31 Mart’ta inşallah Rize’den tüm ilçeleri ile beraber 
çok güçlü bir ses bekliyorum” diye konuştu. 



AK GENÇLİK’TEN 
FİLİSTİN’E DESTEK 

YÜRÜYÜŞÜ
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Genel Merkez Gençlik 
Kolları öncülüğünde, 
İstanbul Gençlik 
Kollarımız Filistin’e 
destek yürüyüşü 
gerçekleştirdi. Programa 
binlerce genç katıldı.
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İsrail’in filistin’e 
yönelik zulmünü 
protesto etmek 
amacıyla 81 ilde 

“Filistin’e Zulme Dur De” 
temasıyla gençlik yürüyüşü 
organize edildi. 

İstanbul Gençlik Kolları 
teşkilatımız da Fatih Camii 
avlusunda bir araya geldi. 
Buradan Saraçhane Parkı’na 
yürüyen gençler, ellerinde 
“Filistin’de zulme dur de” yazılı 
pankart taşıyıp, İsrail aleyhinde 
sloganlar attı.

Saraçhane Parkı’ında 
basın açıklaması yapan 
Gençlik Kolları İstanbul İl 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, Filistin’in 
yoğun bombardımana tabi 

tutulduğunu ve en temel insan 
haklarının bile hiçe sayıldığını 
vurguladı.

Filistin’de insanlık onurunun 
ayaklar altına alındığını, İsrail’in 
tarihe bir kez daha adını kara 
lekeyle yazdırdığını belirten 
Çekerek, “Gazze’deki yaşlı, 
çocuk, kadın her bir sivilin su 
ve gıda dahil temel ihtiyaçları 
edinmelerini bile engelleyen 
zalim İsrail’in bu gaddarlıkları 
karşısında ne yazık ki sözde 
insan hakları savunucuları sus 
pus olmuş hatta kimileri İsrail’e 
destek için sıraya girmiştir.” 
İfadelerini kullandı.

Çok sayıda kişinin katıldığı 
yürüyüşte, AK Parti İstanbul 
Milletvekili Seda Gören Bölük 
de yer aldı. 



İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, Kızılay 
Haftası dolayısıyla kan bağışında 
bulundu. 

39 ilçedeki her bir teşkilat mensubumuz 
Kızılay Haftası’nda farkındalık oluşturmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem 

Çekerek kan bağışında bulundu . 
Çekerek, “Kızılay’a kan bağışımızı gerçekleştirerek 

vatandaşlık görevimizi yerine getirdik. Unutmayalım; 
kan acil değil, sürekli ihtiyaçtır” ifadelerini kullandı.

KAN ACİL DEĞİL, SÜREKLİ 
İHTİYAÇTIR

Kızılay haftası sebebiyle Sultangazi Gençlik 
Kollarımız da kan bağışında bulundu. 

Maltepe Gençlik Kolları teşkilatımız da meydanda 
bulunan Kızılay aracına giderek kan bağışında 
bulundu. 

Havaların soğumasıyla kan bağışlarının azaldığı 
bu günlerde kan bağışında bulunan teşkilatımız, tüm 
vatandaşlarımızı kan vermeye davet etti.
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KAN BAĞIŞI 
HAYAT 
KURTARIR



Sayın Emine Erdoğan Hanımefendinin himayelerinde gerçekleşen, Birleşmiş 
Milletler Habitat tarafından kutlanan “Dünya Şehirler Günü” programına 
İstanbul ev sahipliği yaptı. Programa İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve Başkan Yardımcılarımız katıldı. Programda daha temiz, yaşanabilir 

ve yeşil şehirlerin Sıfır Atık ile mümkün olduğu vurgusu yapıldı. 

İSTANBUL VALİMİZE ZİYARET

DÜNYA ŞEHİRLER GÜNÜ 
PROGRAMINA KATILDIK
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer ile İl Yürütme 
Kurulu Üyelerimiz İstanbul 
Valisi Davut Gül’ü makamında 

ziyaret etti. Ziyarette İstanbul ilimizin özelinde 
çeşitli istişarelerde bulunduk. İl Kadın Kolları 
Başkanımız ziyarette çalışmalarımız hakkında 
da bilgi verdikten sonra Valimiz Gül’e kıymetli 
kabulleri için teşekkürlerini iletti.



TÜRKİYE YÜZYILI, KADINLARIN  
MERHAMETLİ GÖNÜLLERI, MAHİR ELLERİ  
VE KABİLİYETLERI İLE KURULACAKTIR

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER  
İL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİK
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 Genel Merkez MKYK Üyeliğine 
seçilen Sibel Betül Birer’e İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve 
Yürütme Kurulu Üyeleriyle birlikte 

ziyaret ederek yeni görevinde muvaffakiyetler 
diledik. Ziyarette konuşan İl Kadın Kolları 
Başkanımız; “Türkiye Yüzyılı, kadınların merhametli 
gönülleri, mahir elleri ve tartışılmaz kabiliyetleri 
ile kurulacaktır” ifadelerini kullandı. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Demirer, aynı zamanda İBB Meclis 
Üyesi olan Sibel Betül Birer’i yeni görevi sebebiyle 
tebrik etti. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Yürütme 
Kurulu Üyeleriyle birlikte Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Ömer Turan’ı 
ziyaret etti. Bakanlığımızın faaliyet ve 

uygulamaları hakkında bilgi alındı. İl Kadın Kolları 
Başkanımız konuşmasından sonra, Aile ve sosyal 
hizmet odaklı başarılı çalışmalara imza atan 
bakanlığımız ve il müdürlüğümüze teşekkür ettiğini 
ifade etti. 



1.Bölge İlçe 
Kadın Kolları 
Başkanlarımıza 
İstanbul 

Milletvekilimiz Ümmü Gülşen 
Öztürk’ün davetinde buluştuk. 
Yeniden İstanbul gündemi 
ile Çekmeköy’de yapılan 
toplantıya Sancaktepe Belediye 
Başkanımız Şeyma Döğücü 
de katıldı. Toplantıda bölge 
hakkında çeşitli ve geniş 
açılardan istişarelerde bulunduk.

1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık 
Ayı kapsamında, Ataşehir İlçe ve 
Mahalle Yönetim Kurulu Üyelerimize, 
Özel Medar Hastanesinde ücretsiz 

olarak smera testi ve 40 yaş üstü hanımlar için de 
mamografi çekimi yapıldı. AK Parti Ataşehir İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Gülayşe Durak, Başakşehir 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Ertuğrul ve 
yönetimleri ile “Erken Teşhis Hayat Kurtarır.” konulu 
seminere katıldı. Kadınlarımızı KETEM’lerde düzenli 
olarak test yaptırmaya davet ederek farkındalık 
oluşturdu.

ERKEN TANI HAYAT KURTARIR

İL BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARETLER

1.BÖLGE İLÇE KADIN KOLLARI 
BAŞKANLARIMIZLA BULUŞTUK
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, Sosyal Demokrat 
Moğol Kadınlar Birliği yetkililerini İl Başkanlığımızda misafir etti. 
Ziyarette, ülke ve kadın çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer’i kadın girişimci 
olan Sonnur Görken ziyaret etti. Başkanımız ziyaretçilerini 
makamında ağırlayarak kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti. 



İstanbul genelinde 
Gazze’deki 
kardeşlerimize elimizden 
geldiğince yardım 

edebilmek amacıyla çeşitli etkinlikler 
ve kermesler düzenleniyor. İlçe 
Kadın Kolları teşkilatlarımız da bu 
etkinliklerin düzenlenmesinde ve 
katılımında aktif rol oynuyor.

Avcılar ilçemiz Hayırda Yarışan 
Kadınlar ve Umut Ol Derneği’nin 
düzenlediği Gazze’ye yardım kahvaltı 
programına Başkanımız Meryem 
Küçük ve teşkilatımızla birlikte katılım 
sağladı.

Bakırköy ilçemiz ise Bakırköy 
Müftülüğünün düzenlediği Filistin’e 
yardım kermesine teşkilatlarımızla 
birlikte hem maddi hem manevi 
katılım sağladılar.

HİZMET YERİNDE GÖRÜLÜR

GAZZEYE YARDIM KERMESİ
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İstanbul Valimizin eşi Gülden Gül, İl Kadın Kolları 
Başkan Yardımcımız Hatice Sarı, İlçe Kaymakamımızın 
eşi Dr. Ayşenur Yönden, Belediye Başkanımızın eşi 
Nezihe Usta ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep 

Vurmaz Yiğit ile birlikte Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımıza 
bağlı SODAM, ADEM ve Gaziosmanpaşa Belediyesi Zatigul 
Hanım Kültür sanat merkezini ziyaret edip, yapılan projeleri ve 
eğitim faaliyetlerini yerinde inceledik.



EN İYİ NARKOTİK POLİSİ “ANNE”

YENİDEN İSTANBUL VE YENİDEN  
AK BELEDİYECİLİK İLE GÖNÜLLERDEYİZ
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Ar-Ge ve Eğitim Birim Başkanlığımız 
öncülüğünde İç İşleri Bakanlığımız 
tarafından hayata geçirilen “En İyi 
Narkotik Polisi Anne” projesiyle, 

uyuşturucuyla mücadelede annelere yönelik 
farkındalık ve bilinçlendirme çalışması kapsamında 
Gaziosmanpaşalı hanımları bilgilendirdik. 

Programa Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit ve teşkilatı ile 
İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Hatice Sarı 
ve İlçe Belediye Başkanımızın Eşi Neziha Usta 
hanımefendi de katıldı. Annelerin bilinçlenmiş olması ve uyuşturucu ile müdahalede çok önemli rol 
oynaması amacıyla bu konudaki çalışmalarımız devam edecek.

Yeniden İstanbul vizyonuyla 
39 ilçemizde ziyaretlerimiz 
sürüyor. Teşkilat mensuplarımızla 
önümüzdeki yerel seçimler 

öncesi hedeflerimiz ve çalışmalarımızı istişare 
ederek sahada olmaya devam ediyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde, “Hep Yeni Hep İleri” hedefiyle, gayret 
ve azimle çalışmalarımıza devam edecek. 

İl Başkanlığımızca bu hafta Üsküdar ilçemizde yapılan 
çıkartmada İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 

de Üsküdar’da çeşitli çalışmalara 
katıldı. Bunun dışında yine 
Eyüpsultan ilçemizde bir günde 
5.000 aileye selam vermek üzere 
seçmen ziyaretlerine başladı.

Avcılar ilçemizde ise ev 
ziyaretleri ile çalışmalara devam 
edildi. Hane hane dolaşarak 

insanlarla birebir temas etmek partimizin büyüklüğünü 
ve samimiyetini her zaman halkla iç içe duruşunu ortaya 
koyuyor. 



Türk Kızılay’ı ihtiyaç anında 
dayanışmanın, ıstırap anında eşitliğin, 
savaş anında insancıllığın, tarafsızlığın 
ve barışın simgesi olan, dünyanın en 

köklü ve güçlü yardım kuruluşlarından biridir.
Kızılay Haftasına özel 39 ilçemizde Kızılay 

merkez şube ziyaretleri ve ilçe başkanlıklarımızda 
seminerler düzenlendi. Kan merkezlerinde kan 
verme bağışı gerçekleştirildi. Bu kapsamda 
Sarıyer, Bağcılar, Fatih, Ataşehir, Avcılar, 
Güngören, Başakşehir, Kadıköy ve Küçükçekmece 
ilçelerimizde çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 

TÜRK KIZILAY’INA 
KADINLARIMIZIN DESTEK
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